
Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkan-
vekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay

Anayasa değişikliğine ilişkin milletve-
kili seçilme yaşının 18’e indirilmesi,
milletvekillerinin emekliliği ve millet-
vekili sayısının 600 olarak düzenlen-
mesi konusunda, “Gençlerimiz gün
geçtikçe siyasetten uzaklaşıyor.

Bu düzenleme siyasette farkındalığı
geliştirmek ve siyasete özendirmek

amacıyla getirilmiştir. Bu düzenlemeyle
seçme hakkı olana seçilme hakkı da verili-

yor” dedi. Sayfa 6da

Geçtiğimiz gün toplu açılış ve
temel atma törenlerine katılmak
için Manisa’ ya gelen Orman ve Su
İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Nurlu-
pınar Mahallesinin önemli sorunu
olan Kırtık Deresi sorunu ile ilgili
yapılan projeyi onayladı.

Kırtık Deresi ıslah projesi ile
birlikte Şehzadeler’ e 4 yeni yatırı-
mın daha kazandırıldığını ifade
eden Şehzadeler Belediye Başkanı
Ömer Faruk Çelik “ Orman ve Su
İşleri Bakanımızın yaptığı açılışlar

ve temel atma törenleri ile Şehza-
delerimiz 59 Milyon TL’lik yeni ya-
tırımlara kavuştu” dedi. Sayfa 8’de
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Manisa ziyaretinde açıkla-
malarda bulunan AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Teşkilat Baş-
kanı Mustafa Ataş, Türkiye’nin
önemli bir karar arifesinde oldu-
ğunu belirterek, halk oylama-
sına sayılı günler kaldığını ve bu
sürenin çok iyi değerlendiril-
mesi gerektiğini belirtti. Ataş,
“Sonuç ne olursa olsun. Milleti-
miz kararı başımızın tacıdır.
Ama insanlık duyguları içeri-
sinde insanlığımızı kaybetme-
den bu kampanyayı
yürütmeliyiz. Herkesin görü-
şüne saygımız var. Hiç kimseyi
siyasi görüşünden dolayı dilin-
den, dininden, ırkından, rengin-
den dolayı biz ötekileştirmedik.
Ötekileştirenleri milletimiz çok
iyi biliyor. Bu seçim sürecinde
centilmenlik bilinci ilkemiz ol-
malı, milletimizin siyasi görü-
şüne saygı ana ilkemiz olmalı”
dedi. SSaayyffaa  55’’ttee  

Manisa’ya 16 Nisan’da yapılacak referandum 
kapsamında ziyarette bulunan AK Parti Genel 

Başkan Yardımcısı Teşkilat Başkanı Mustafa Ataş, 
partisinin halk oylaması irtibat bürosu açılışında

referandum sürecinde centilmenliğin ilke 
edinilmesi gerektiğini ifade etti. 

MHP’li Akçay’dan 
18 yaş açıklaması 

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde ayrı yaşa-
dığı karısını sokak ortasında bıçaklayarak
öldüren ve polis tarafından İzmir'in Kiraz il-
çesinde yakalanan şahıs, ağırlaştırılmış mü-
ebbet hapis cezasına çarptırıldı.  Meltem
E.'nin avukatı Nilay Geylanlı Yorgancıoğlu
ise, "Savcı geçtiğimiz duruşmada mütalaa
vermişti. Sanık avukatının süre istemesi
üzerine bu güne ertelenen mahkeme bugün
kararını verdi. Sanık hakkında ağırlaştırıl-
mış müebbet hapis cezası verildi. Adaletin
tecelli bulduğunu düşünüyoruz" dedi. 33’’ttee

Yunusemre Beledi-
yesi, sosyal belediyecilik
alanında en büyük atı-
lımlarından biri olan
hanım lokallerinin bir ta-
nesinin daha resmi açılı-
şını gerçekleştirdi.
Açılışta konuşan Yunu-
semre Belediye Başkanı
Mehmet Çerçi, büyük
projelerle yollarına
devam ettiklerini belirte-
rek, “Hedefimiz; insanı-
mızı geliştirmek, şehrimi
zi dönüştürmek” dedi.
SSaayyffaa  66ddaa

Yunusemre, projelerini
hayata geçiriyor

Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından
‘Regaip Kandili ve Üç Ay-
ların Başlangıcı Özel

Programı’ düzenlendi.
Mübarek ayların önemi-
nin her yönüyle anlatıl-
dığı programda,

seslendirilen ilahiler
programa katılanları
mest etti. SSaayyffaa  77’’ddee

Regaip Kandili ve Üç Aylar programı

Manisa’nın Osmanlı döne-

minden kalan en önemli eserle-

rinden biri olan 448 yıllık

Lalapaşa Camisinin minaresin-

deki kurşun levhaların düşmeye

başlaması ve cami içindeki bazı

çiniler ile pencerelerde meydana

gelen deformasyonu sonucunda

AK Parti Manisa Milletvekili Sel-

çuk Özdağ’ın devreye girmesiyle

çalışmalarını hızlandıran Vakıflar

İzmir Bölge Müdürlüğü cami mi-

naresinde tehlike arz eden kur-

şun levhaları indirerek yenilerini

yerleştirme çalışmalarına baş-

ladı. Cami içindeki pencerelerde

meydana gelen çatlaklar ve

düşen çinilerle ilgili olarak da ça-

lışmaların önümüzdeki günlerde

başlanacağı öğrenildi. SSaayyffaa  77’’ddee

AK Parti MKYK Üyesi ve Ma-
nisa Milletvekili Murat Baybatur,
İslamiyeti ortadan kaldırmak için
haçlı orduları kuran Avrupa'nın gü-
nümüzde de aynı zihniyetle 'Hayır'

kampanyası yürüttüğünü belirte-
rek, Avrupa'nın yüzyıl önce hasta
adam olarak gördüğü Osmanlı to-
runlarının yeniden dirilişinden ra-
hatsız olduğunu dile getirdi. 8’de 
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Manisa’da 18 katlı Oda ve Dernekler İş Kulesi’nin
9’uncu katından atlayıp intihar eden 61 yaşındaki

Murat U., olay yerinde hayatını kaybetti. İntihar eden
Murat U.’nun üstünden ‘Girdiğim bunalımdan çıkamadım,

intiharımdan kimse
sorumlu değildir’ yazılı
not çıktığı ve üzerin-

den çıkan ikinci notta
da haber verilmesi

için kız kardeşinin
numarasının ol-

duğu öğrenildi.
Sayfa 3’te

İkiz kulelerden 
atlayarak intihar etti

İkiz kulelerden 
atlayarak intihar etti

İkiz kulelerden 
atlayarak intihar etti

İkiz kulelerden 
atlayarak intihar etti

İkiz kulelerden 
atlayarak intihar etti

İkiz kulelerden 
atlayarak intihar etti

İkiz kulelerden 
atlayarak intihar etti

İkiz kulelerden 
atlayarak intihar etti

Karısını öldüren kocaya
ağırlaştırılmış müebbet hapis

Eroğlu’ndan,  Nurlupınar’a onay

Cemaatin 
korkusu bitti

Özdağ devreye girdi 

Baybatur,
“Avrupa 

haçlı 
zihniyetiyle

hareket 
ediyor”Büyükşehirden 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Teşkilat Başkanı Mustafa Ataş’tan

Manisa’da 61 yaşındaki S.
E. telefon dolandırıcılarının
kurbanı olarak 200 bin TL’sini
kaptırdı. Telefonda kendisini
savcı olarak tanıtan dolandı-
rıcı S.E.’nin banka hesabının

FETÖ ile karıştığını ve paraya
el konulduğunu söyledi. Ban-
kadaki parasını dolandırıcı-
lara veren S.E. kandırıldığını
emniyet müdürlüğünde öğre-
nince şok oldu. Sayfa 5’te 

Dolandırıcılar yaşlı kadını 200 bin TL’sini aldı
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RESMİ KURUMLAR

Bugün yeni başladığınız işlerinizde ça-
ba göstermeniz gerekebilir. Harcama-
larla ilgili konulara kısıtlama getirmek 
isteyebilirsiniz. Parasal konularda kıs-
metleriniz olabilir ama sınırlandırıldığı-
nızı da hissedebilirsiniz. Sorumlu oldu-
ğunuz konuları yönetmek için müca-
dele edebilirsiniz. İşlerinizdeki aksilik-
ler keyfinizi kaçırabilir.

Bugün hassas olduğunuz konular si-
zi yorabilir. Sosyal konularla ilgilen-
mek arkadaşlarınızla zaman geçirmek 
size iyi gelebilir. Yeni başlangıçlar için 
kendinizi hazır hissedebilirsiniz. Beden 
sağlığınıza dikkat etmelisiniz. Yaban-
cılarla ilgili konularda zorlanabilirsiniz. 
Tartışmalardan uzak durun. Mücadele 
gerektiren konular olabilir.

Bugün sorumlu olduğunuz konular-
da beklemeler olabilir. Rutin işlerinizi 
tamamlamanız daha iyi olabilir. Bazı 
olayları kabullenmek durumunda ka-
labilirsiniz. Yeni sorumluluklar almak 
için uygun bir gün olmayabilir. Sabır-
lı davranmanızda fayda var. Duygusal 
olarak zorlanacağınız şeyler yaşayabi-
lirsiniz.

Bugün geleceğinizle ilgili planları ger-
çekleştirmek için istek duyabilirsiniz. 
Bazı yönlerden de kısıtlama içinde ola-
bilirsiniz. Arkadaşlarınızla programlar 
yapabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz ko-
nularda mücadele etmeniz gerekebilir. 
Alacağınız yardımlarla sorumlulukları-
nızın üstesinden geleceksiniz. Yabancı-
larla ilgili konularda destek alabilirsiniz.

Bugün iş hayatınızla güçlü kişilerle gö-
rüşmeler sağlayabilirsiniz. Sorumlu oldu-
ğunuz işlerde yeni başlangıçlar olabilir. 
Gün içindeki sıkışıklıkların keyfinizi boz-
masına izin vermemelisiniz. Duygusal 
olarak mücadele içinde olabilirsiniz. Üst-
lerinizle ilgili konulara daha sakin yak-
laşmaya çalışın. Hedeflerinize ulaşmak 
için çaba göstermeniz gerekebilir.

Bugün yeni şeyler öğrenmek için fırsatı-
nız olabilir. Sosyal konular daha fazla il-
ginizi çekebilir. Farklı işlere yönelebilirsi-
niz. Düşüncelerinizi etrafınızdaki kişilerle 
paylaşmak isteyebilirsiniz. Hukuksal ko-
nularla ilgilenebilirsiniz. İşlerinizde sizden 
daha güçlü kişiler tarafından zorlandığı-
nızı hissedebilirsiniz. Mücadele gerekti-
ren konular gündeme gelebilir.

Bugün sorumlu olduğunuz konulardaki 
sıkışıklıklar sizi endişelendirebilir. Or-
taklı konularda kendinizi rahatsız his-
sedebilirsiniz. Bazı konuları çözmek ve 
yön kazandırmak için çaba sarf ede-
bilirsiniz. Gün içinde kriz yaratabilecek 
durumlar meydana gelebilir. Sakin kal-
manızda fayda var. Rutin işlerinizle ilgi-
lenebilirsiniz.

Bugün eşinize odaklı bir gün geçirebi-
lirsiniz. Sorumlu olduğunuz konularda 
mücadele verebilirsiniz. Güçlü kişilerle 
bir arada olabilirsiniz. İkili ilişkilerinizde 
kendinizi dengede tutmaya çalışmalısı-
nız. Birikmiş işlerinizi toparlamanız için 
doğru bir gün. Sizi uğraştırabilecek ko-
nulara karşı dikkatli olmalısınız. Çatış-
malardan uzak durun.

Bugün sorumlu olduğunuz konularda 
zorlanabilirsiniz. Yabancılarla ilgili işler 
dahil olabilir. Öğlen saatlerinde duygu-
sal dağılmalar yaşayabilirsiniz. Sizi zor-
layan koşullar oluşabilir. Hizmet aldığı-
nız kişilerle aranızı iyi tutmanızda fay-
da var. Tartışmalar gündeme gelebilir, 
sakin davranmaya çalışın. Yeni başlan-
gıçlar olabilir.

Bugün keyif aldığınız şeylere yönelmek 
isteyebilirsiniz. Kendinizi şımartabilir-
siniz. Aşk hayatınız gündeminizi etki-
leyebilir. Kendinizi rahat ifade edece-
ğiniz arkadaşlarınızla zaman geçirebi-
lirsiniz. Çocuklarınızla ilgili konular sizi 
meşgul edebilir. Günlük işlerinizi topar-
layabilirsiniz. Güçlü kişilerle ilgili konu-
lar sizi zorlayabilir.

Bugün ev hayatınızla ilgili konularla ilgi-
lenebilirsiniz. Güvenlik konularıyla uğra-
şabilirsiniz. Toprak veya emlak işleriniz-
de değişiklikler olabilir. Gün içinde geç-
mişe ait konular gündeme gelebilir. Ken-
di iç dünyanızı daha iyi anlamaya çalışa-
bilirsiniz. Babanızın sağlığıyla ilgili konu-
lar gündeminizi meşgul edebilir. Müca-
dele vereceğiniz zamanlar var.

Bugün zihinsel olarak yoğunsunuz. 
Hareketli bir gündeminiz olabilir. Ya-
kın arkadaş çevrenizdeki olaylardan 
etkilenebilirsiniz. Yeni başlayacağınız 
konularla ilgili hazırlık yapma fırsatı 
bulacağınız bir gündesiniz. Kardeşle-
rinize zaman ayırabilirsiniz. Ticari ko-
nularda yeni kararlar gündeme gele-
bilir. Tartışmalardan uzak durun.
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ış Ekonomik İlişkiler Kurulu (-
DEİK) tarafından desteklenen 
ve Avrasya Üniversiteler Birliği 

(EURAS) tarafından düzenlenen zir-
veye, dünyanın pek çok ülkesinden 
geniş kapsamlı bir katılım gerçekleş-
ti. Zirvenin açılışına, Milli Eğitim Ba-
kanı İsmet Yılmaz, DEİK Başkanı Ö-
mer Cihad Vardan, YÖK Başkan Veki-
li Prof. Dr. Hasan Mandal, EURAS Ge-
nel Başkanı Dr. Mustafa Aydın, KKTC 

Milli Eğitim Bakanı Dr. Özdemir Bero-
va, Tarım Bakanı Nazım Çavuşoğlu ve 
Unesco Milli Komisyonu Başkanı Bü-
yükelçi Hüseyin Avni Botsalı katıldı.

Temel amacı, Türk Yükseköğreti-
minin dünyaya açılmasını daha et-
kin bir hale getirmek ve Türkiye’de-
ki üniversitelerin dünyanın marka ü-
niversiteleri ile farklı alanlarda iş bir-
liği yapmasına zemin hazırlamak o-
lan zirveye; MCBÜ Uluslararası İliş-

kilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Birol Kovancılar, MCBÜ Eras-
mus+ Program Koordinatörü Uzman 
İpek Yeniay ve MCBÜ Mevlana Deği-
şim Programından Sorumlu Uzman 
Rana Biçer katıldı. 

MCBÜ temsilcileri pek çok stan-
dı ziyaret ederek yeni iş birlikleri için 
girişimlerde bulunurken, Manisa Ce-
lal Bayar Üniversitesi standı diğer ü-
niversite temsilcilerinin ilgi odağı ol-
du. Amerika, Almanya, Çin, İngiltere 
gibi dünya yükseköğretimine yön ve-
ren ülkeler başta olmak üzere, Brezil-
ya’dan İran’a, Türki Cumhuriyetler-
den Balkanlara kadar 53 farklı ülke-
den rektör, rektör yardımcısı, akade-
misyen ve uluslararası eğitim sektö-
ründen 2000 katılımcının bulundu-
ğu zirvede 200 stant ve 75 konuş-
macı yer aldı; 33 panel ve seminer 
gerçekleşti. Eğitim diplomasisi açı-
sından son derece büyük önem ta-
şıyan Zirvede, uluslararasılaşma, e-
ğitim politikaları, öğrenci değişim 
programları, bölgenin eğitim strate-
jileri, trendleri ve fırsatlar konuşu-
larak, ikili görüşmelerle iş birlikleri 
sağlandı. Haber Merkezi 

MCBÜ, Avrasya
zirvesine katıldı
Manisa Celal Bayar Üniversitesi, İstanbul Lütfi 
Kırdar Kongre Merkezinde düzenlenen “Avras-
ya Yükseköğretim Zirvesi”ne (EURIE) katıldı. 

Cemil Meriç'in kızı babasını anlattı

Bu çerçevede, 29 Mart 2017 tarihinde de ülkemi-
zin yetiştirdiği en önemli ve en değerli düşünürler-
den biri olan Cemil Meriç’in kızı bilim insanı ve ya-
zar Prof. Dr. Ümit Meriç tarafından “Türk Fikir Ha-
yatında Cemil Meriç’in Yeri” konulu konferans ve-
rildi.  MCBÜ Prof. Dr. Ümit Doğay Arınç Kültür Mer-
kezinde gerçekleşen konferansa Rektör Prof. Dr. 
A. Kemal Çelebi, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal 
Gümüş ve Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya, Yunusemre 
Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Dandin, Ma-
nisa İl Müftüsü Sinan Cihan, MCBÜ Genel Sekrete-
ri Ali Emirosmanoğlu, öğretim elemanları, davetli-
ler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Prof. Dr. Ümit Meriç; Meriç ailesi hakkında bilgi 
vererek, babasının yaşamı ve kişiliği üzerine bilgi-
ler verdiği konuşmasında, Cemil Meriç’in on iki ki-
tabı ve sekiz tercümesi olduğunu söyledi. “Babam 
38 yaşlarında gözlerini kaybetti. Bu yaşından önce 

yazmış olduğu tercümeleri var, ama bütün eserle-
rini gözlerini kaybettikten sonra kaleme aldı” di-
yen Prof. Meriç, “Gözleri görmeyen bir insan bugün 
Türkiye'de iki yüz defa basılan ve okur sayısı mil-
yonlara ulaşan eserlerini karanlıklar içinde kaleme 
almıştır. Cemil Meriç, meseleleri kolay ve anlaşılır 
kılmak için Türk dilinin bütün imkânlarını kullan-
mıştır. Bu açıdan Cemil Meriç'in dünya düşünce ve 
edebiyat tarihinde ikinci bir örneği yoktur. Türkiye 
ve İslam dünyası dünyaya kendisini yeterince ta-
nıtamıyor. Çünkü bugün Cemil Meriç gibi 20. Yüz-
yılda Türk düşünce hayatının ve Türkçe’nin zirve-
si olmuş bir insanı Türkiye’nin dışında hiç kimse 
tanınmıyor. Evvela kendi değerlerimizi, daha son-
ra dünya değerlerini tanımalı; sonra da dünya de-
ğerleriyle kendi değerlerimizi al gülüm ver gülüm 
yapmalıyız. Türkiye gülleri alıyor ama hiç gül vere-
miyor" dedi.

Cemil Meriç’in çok çalışkan bir insan olduğunu 
belirterek, zamanını ya okuyarak ya yazarak ge-
çirdiğinin altını çizen Prof. Dr. Ümit Meriç, onun ki-
tapları dikkatli bir şekilde okunduğunda üniversi-
tede alınan dört yıllık eğitim kadar verimli olabile-
ceğini ifade etti. Cemil Meriç'e göre olması gereke-
nin aydın tipinden arif tipine geçişi sağlamak oldu-
ğunu belirten Prof. Meriç, “Cemil Meriç, kendimi-
zi bilerek ama başkalarının dünyasına da yabancı 
kalmayarak ve onları kendi irfan dünyamıza kata-
rak en güzel irfan örneğini vermemiz gerektiği ka-
naatindedir. Cemil Meriç eserlerinin kültür ciltleri-
ni tamamlamıştır ama irfan ciltlerini tamamlama-
ya ömrü yetmemiştir. İrfan cildinin kültür cildiy-

le tamamlanması noktasında gençlere büyük so-
rumluluklar düşmektedir” diye konuştu.

Konferans sonrasında Prof. Dr. Ümit Meriç’i MC-
BÜ’de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek çiçek ve teşekkür belgesi takdim eden 
Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, fikir hayatımızı 
besleyen kaynaklardan Cemil Meriç’i birinci elden 
kızından dinlemenin önemli olduğunu vurgulaya-
rak, “Genç arkadaşlarımızın bu düşünürlerin, ya-
zarların daha çok farkında olması lazım, tanıma-
sı lazım. Bizi kendimize döndüren, bizi bizle buluş-
turan, bize özgüven kazandıran, hem Doğu’yu e-
leştirel mânâda anlama, hem Batı’yı kavrama, hem 
de kendimizi keşfetme imkânı veren düşünürlerin 
başında elbette Cemil Meriç geliyor” dedi ve Cemil 
Meriç’in günümüzde hâlâ önemini ve değerini yi-
tirmeyen,  “Aydın olmak için önce insan olmak la-
zım. İnsan mukaddesi olandır. İnsan hırlaşmaz, ko-
nuşur; maruz kalmaz, seçer. Aydın, kendi kafasıyla 
düşünen, kendi gönlüyle hisseden kişi. Aydını ya-
pan: uyanık bir şuur, tetikte bir dikkat ve hakikatin 
bütününü kucaklamaya çalışan bir tecessüs.” sö-
zünü paylaştı. Haber Merkezi 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü, “25. Yıl Etkinlikleri” kapsamında 
birbirinden değerli bilim insanlarını ve yazarları öğrencilerle ve Manisalılarla 
buluşturmaya, Manisa’nın kültürel hayatını zenginleştirmeye devam ediyor. 
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İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Karısını öldüren kocaya
ağırlaştırılmış müebbet hapis

Ayrı yaşadığı eşi Meltem E.’yi (25) 
10 Ağustos 2016 günü öldürdükten 
sonra kayıplara karışan ve 17 Ağustos 
tarihinde İzmir’in Kiraz ilçesinde ya-
kalanan Emrah E.’nin ceza davasının 
dördüncü duruşması Alaşehir Ağır 
Ceza Mahkemesinde görüldü. Duruş-
mayı Meltem E.'nin annesi Fatma ve 
babası İsa Uygun ile yakınları takip 
etti. Davanın daha önce görülen ikinci 
duruşması suç aletine ait adli tıptan 
beklenen raporunun gelmemesi üze-
rine ertelenmişti. 

22 Mart'ta görülen davada ise bek-
lenen raporun gelmesi ve suç aleti bı-
çağın olayda kullanılan bıçakla ay-
nı olabileceği yönündeki sonuç üzeri-
ne savcı mütalaa istedi. Sanık avuka-
tının mütalaaya karşı ve esasa ilişkin 
beyanlarda bulunmak üzere ek sü-
re istemesi nedeniyle ertelenen dava-
nın görülmesine bugün devam edildi. 
Davaya SEGBİS ile katılan sanık Em-
rah E. karar öncesi verdiği ifadesinde 
"Olmasa iyiydi. Pişmanım. Yapacak 
bir şey yok" dedi. Sanığın ifadesinin 
ardından kararı açıklayan mahkeme 
heyeti karısını öldüren Emrah E.'yi a-
ğırlaştırılmış müebbet hapis cezasına 
çarptırdı.

"ADALET TECELLİ ETTİ"
Meltem E.'nin avukatı Nilay Gey-

lanlı Yorgancıoğlu ise, "Savcı geçti-
ğimiz duruşmada mütalaa vermişti. 
Sanık avukatının süre istemesi ü-

zerine bu güne ertelenen mahkeme 
bugün kararını verdi. Sanık hak-
kında ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezası verildi. Adaletin tecelli bul-

duğunu düşünüyoruz" dedi. Duruş-
mayı takip eden Meltem E.'nin ba-
bası İsa Uygun, "Hak yerini buldu. 
Cezasını çeksin" dedi. (İHA)

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde ayrı yaşadığı karısını sokak ortasında 
bıçaklayarak öldüren ve polis tarafından İzmir'in Kiraz ilçesinde ya-
kalanan şahıs, ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldı.

Turgutlu Cumhuri-
yet Başsavcılığının so-
ruşturması kapsamın-
da İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince 16 
Mart'ta gözaltına alı-
nan 17 kişiden 7'sinin 
emniyetteki işlemle-
ri sona erdi. Adliyeye 
sevk edilen 7 şüpheli-

den 2'si tutuklanırken 
5'i adli kontrol şartıy-
la serbest bırakıldı. Ha-
kim karşısına çıkan 7 
şüpheliden ihraç edilen 
öğretmen R.E. ve ihraç 
edilen kaymakamlık 
personeli O.T., tutukla-
narak cezaevine gön-
derildi. (İHA)

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde FETÖ/PDY 
soruşturması kapsamında adliye sevk 
edilen 7 kişiden 2'si tutuklanırken 5'i de 
adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Önce otomobile,
sonra ağaca çarptı

Kaza, Atatürk Caddesi 
Hafsa Sultan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 
önünde meydana geldi. 
Şengül O. yönetiminde-
ki 45 LN 808 plakalı oto-
mobil, aynı yönde seyir 
halinde olan Kadir S. yö-
netimindeki 16 PE 090 
plakalı otomobile çarp-
tıktan sonra, yol kena-
rındaki palmiye ağacına 
çarparak yat yattı. Ka-
zada yaralanan otomo-
bil sürücüsü Şengül O., 
olay yerine gelen sağlık 
ekipleri tarafından özel 
bir hastaneye kaldırıla-

rak tedavi altına alındı.
Polis kaza ile ilgili 

çalışma yaparken, ya-
ralı otomobil sürücüsü 
Şengül O.’nun özel bir 
hastanede çocuk dok-
toru olarak görev yap-
tığı ve hayati tehlikesi-
nin bulunmadığı öğre-
nildi. (İHA)

Manisa’nın Salihli ilçesinde kontrolden 
çıkan otomobil, başka bir otomobile ar-
dından ağaca çarpıp yan yattı. Otomobil 
sürücüsü ölümden dönerken, kazayı gö-
ren vatandaşlar korku dolu anlar yaşadı. 

Manisa’nın Selendi ilçesinde 70 yaşındaki engelli vatandaş, bir bankanın ATM'sin-
den engelli maaşını çekme konusunda yoldan çevirerek yardım istediği şahsa 600 
TL'sini kaptırdı. Yaşanan olay bankanın güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı.

FETÖFETÖ
soruşturmasında
2 tutuklama

Olay ilçeye bağlı Tavak 
Mahallesinde 12 Aralık 2016 
tarihinde sabah saat 10.00 
sıralarında meydana gel-
di. Atatürk Caddesi üzerin-
de bulunan özel bir banka-
ya ait ATM önüne gelen 70 
yaşındaki engelli Ali Şere-
met, devletten 3 ayda bir al-

dığı bin 30 TL’lik engelli ma-
aşını çekmek istedi. Ancak 
Şeremet ATM kullanmasını 
bilmediği için yoldan geçen 
35-40 yaşlarındaki bir şa-
hıstan yardım istedi. Elinde 
poşetler bulunan şahıs, Ali 
Şeremet'ten kartı ve şifresi-
ni alarak, bankamatikte iş-

lem yaptı ve hesapta para ol-
madığını belirterek, Ali Şere-
met'i PTT şubesine yönlen-
dirmek istedi. Bu sırada pa-
ra çekme işlemi yapan şahıs, 
Şeremet'in görüş açısını ka-
patarak hesaptan 600 TL al-
dı. Dolandırıcı şahıs, yaşlı a-
damı PTT'ye gitmesi konu-

sunda ikna ettikten sonra o-
lay yerinden hızlıca uzaklaş-
tı. Şeremet PTT şubesine gi-
dip parasını tahsil etmek is-
tediği gişe memurunun söz-
leri ile şok oldu. Engelli ma-
aşının 600 TL’sini biraz önce 
çekildiğini öğrenen Ali Şere-
met emniyete gidip şikayetçi 
oldu. Yaşanan dolandırıcılık 
bankanın güvenlik kamera-
larına da saniye saniye yan-
sırken, olayla ilgili soruştur-
ma sürüyor.

Engelli maaşını kaptıran 
Ali Şeremet, ise olayı şöyle 
anlattı: Ali Şeremet, "Devle-
tin bana vermiş olduğu sakat 
maaşımı Aralık ayında al-
maya gittim. Postanede pa-
ra yok dediler. Öğleden son-
ra gelirken banka ATM'si-
nin yanında bir şahsa rastla-
dım. 'Benim paramı çekiver' 
dedim. O şahıs da aldı benim 
kartımı bankamatiğe koydu. 
İki defa tekrarladı kart geri 
geldi. En sonunda bana 'Am-
ca bu kartta para yok. Sen git 
postaneye' dedi. Beni aşağı 
doğru yönlendirdi. Ben onun 
oradan nereye gittiğini fark 
etmedim. Tekrar postaneye 
gittiğimde kartı verdim. 125 
lira para çıktı. Ben bin 35 li-
ra para alıyorum. Bunun ge-
ri kalanı nerde diye sordum. 

Oradan parayı çektirme-
dim. İçeri girip kartımı me-
mura verdim. Memur da ba-
na aynı miktarı söyledi. Ben 
neden eksik olduğunu sor-
dum. Adam da parayı çek-
miş olduğumu söyledi. Ben 
de para çekmediğimi söyle-
dim. ATM'de yaşadığım olayı 
anlattım. Tekrar bilgisayara 
girdi. 'Senin paranı çektiren 
şahıs, kendine aktarmış' de-
di. Ben de gidip şikayetçi ol-
dum" dedi.

Dolandırıcılara karşı her-
kesi uyanık olmaya davet e-
den Şeremet, "Böyle üçka-
ğıtçılara maruz kalmamak i-
çin herkes rast gele bir kişiye 
benim gibi vermesin. Kendisi 
beklesin sırası geldiği zaman 
parasını alsın" diye konuştu.

Polis her yerde Şeremet'in 
parasını alarak kayıplara ka-
rışan şahsı arıyor. (İHA)

Yardım istediği şahsa
engelli maaşını kaptırdı

18 katlı ikiz kulelerde
intihar etti

anisa’da dün saat 10:30 sıralarında 
Büyükşehir Belediyesine ait 18 katlı 
Oda ve Dernekler İş Kulesi intihar o-

layı yaşandı. Bunalıma girdiği öğrenilen Balı-
kesir Akçay’da yaşayan  61 yaşındaki 1 çocuk 
babası Murat U., 18 katlı binanın 9’uncu katı-
na çıktı. Balkondan  kendini boşluğa bırakan 
Murat U., olay yerinde hayatını kaybetti. Yerde 
yatan adamı görenler, 112 Acil ekiplerine ha-
ber verdi. Olay yerine gelen sağlıkçılar Murat 

U.’nun öldüğünü belirledi. Eşinden boşandı-
ğı öğrenilen emekli Murat U’nun üstünden iki 
not çıktığı öğrenildi. Notlardan birinden ‘Gir-
diğim bunalımdan çıkamadım, intiharımdan 
kimse sorumlu değildir’ yazdığı, diğer notta 
ise kız kardeşine haber verilmesi için telefon 
numarasının yazdığı öğrenildi. Olay yeri ince-
leme ekiplerinin çalışmasının ardından Murat 
U.’nun cansız bedeni Manisa Devlet Hastane-
si Morguna kaldırıldı. Ersan ERDOĞAN

Manisa’da 18 katlı Oda ve Dernekler İş 
Kulesi’nin 9’uncu katından atlayıp in-
tihar eden 61 yaşındaki Murat U., olay 
yerinde hayatını kaybetti. İntihar eden 
Murat U.’nun üstünden ‘girdiğim buna-
lımdan çıkamadım, intiharımdan kimse 
sorumlu değildir’ yazılı not çıktığı ve i-
kinci notta haber verilmesi için kız kar-
deşinin numarasının olduğu öğrenildi.



Salihli Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri
tarafından, şehir merke-
zinde bulunan park,
kavşak, meydan, E-
96 karayolu giriş ve
çıkışları ile refüjler
başta olmak
üzere şehrin dört
bir yanı mev-
simlik çiçek ve
laleler ile dona-
tıldı.

Fevzipaşa
Caddesine de
mevsimlik çiçekler
dikilerek caddenin
rengarenk bir görünüme
kavuşması sağlandı.

Belediye ekipleri tarafından
ayrıca Yılmaz Mahallesinde
bulunan mevcut parkın bozuk
olan çim alanı düzeltilerek
yeni çim ekimi yapıldı. Ço-
cukların daha güvenli
oynayabilmesi için es-
kiyen bordürler yeni-
lenirken, oyun
grubunun içerisine
de kum takviyesi
yapıldı.

Atatürk Spor Sa-
lonu çevresinde de ça-
lışmalarını sürdüren
ekipler mevsimlik çiçek
dikimi, ağaç ve çalı grupları
dikimi ile çim ekimlerini ta-
mamlayarak peyzaj düzenle-
melerini tamamladı. ((İİHHAA))
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Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa
Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdür-
lüğü, il genelinde inşa ettiği kanalizasyon
hatlarıyla Manisa’yı modern ve sağlıklı
altyapı ağıyla donatıyor. 

MASKİ, hizmet vermeye başladığı
tarih olan 2014 yılı Temmuz ayından bu
güne kadar toplamda 560 kilometrelik
kanalizasyon ana hat döşemesi gerçek-
leştirdi. 

MASKİ Genel Müdürlüğü Yatırım ve İn-
şaat Dairesi ile Kanalizasyon Dairesi Baş-
kanlıkları bünyesinde yürütülen

çalışmalarla, toplam 60 milyon Lira değe-
rinde yatırımla Manisa-Ankara arası ka-
rayolu uzunluğunda hat döşendi.

Yaklaşık 3 yıl süresince,95 Mahalle
Projesi’ne ek olarak Kanalizasyon Dairesi
Başkanlığı bünyesinde gerçekleştirilen
kanalizasyon hattı döşemeleriyle birlikte
yapılan toplam işin mali değeri 60 milyon
Türk Lirası’na ulaştı. Manisa’nın 17 ilçe-
sinde önemli yatırımları hayata geçiren
MASKİ, kurduğu yeni nesil altyapı sistem-
leriyle evsel atıksuların sağlıklı şekilde
arıtma tesislerine ulaşımını sağlayarak

daha yaşanabilir bir Manisa inşa ediyor.
Temel kanalizasyon hizmetlerinin sis-

temli ve doğru şekilde yürütülmesinin bir
şehrin nefes alabilmesi için öncelikli ko-
şullarından olduğunu belirten MASKİ
Genel Müdürü Yaşar Coşkun, “Evsel nite-
likli atıksuların, kollektör hatları yardı-
mıyla toplanarak sağlıklı şekilde
uzaklaştırılması ve atıksu arıtma tesisle-
rine intikali, bir şehrin en önemli altyapı
gereksinimlerindendir. Aksi takdirde, hem
görüntü ve hava kirliliği hem de salgın
hastalık riski ortaya çıkarak insan haya-
tını doğrudan tehdit eden unsurlar mey-
dana gelmektedir. Bu yüzden de sağlıklı
kanalizasyon sistemlerinin kurulması
temel altyapı hizmetlerinin olmazsa ol-
mazı niteliğindedir. Bizler de MASKİ Genel
Müdürlüğü olarak göreve geldiğimiz gün-
den bu güne kadar 17 ilçemizin tama-
mında modern ve sağlıklı kanalizasyon
hatları inşa ediyoruz. 95 Mahalle Proje-
mizle başlattığımız altyapı dönüşümünü,
yine öncelik sırasına göre belirlediğimiz
130 mahalle ile sürdürüyoruz. Bunun yanı
sıra, ihtiyaç bulunan yerleşimlerde kendi
ekiplerimizle ve yükleniciler aracılığıyla
yürüttüğümüz hat döşeme çalışmaları-
mız da aralıksız devam ediyor. 560 kilo-
metrelik hat metrajı Manisa için önemli bir
rakam. Bu hizmetleri ilimizin merkezin-
den en ücra köşesine kadar en hızlı ve ka-
liteli şekilde ulaştırmak için aralıksız
çalışıyoruz” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

MASKİ Genel Müdürlüğü, hizmete başladığı Temmuz 2014’ten bu yana
Manisa’nın 17 ilçe genelinde döşediği toplam 560 kilometrelik ana kana-
lizasyon hattı metrajıyla Manisa-Ankara arası mesafesince yol kat etti. 

MASKi’den 560 kilometrelik
kanalizasyon hattı
MASKi’den 560 kilometrelik
kanalizasyon hattı

Salihli'ye bahar geldi 
her yer rengarenk oldu
Salihli’nin daha güzel bir çehreye kavuşması için birçok
noktada faaliyet gösteren Salihli Belediyesi, baharın geli-
şiyle birlikte park ve bahçelerde çiçek ekimine başladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ma-
nisa Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, Köprübaşı
ilçesine bağlı Bozburun Mahallesine
yeni bir içme suyu arıtma tesisi kazan-
dırdı.

MASKİ tarafından 66 metrekarelik
alan üzerine inşa edilen tesis sayesinde,
mahalle sakinlerine daha kaliteli ve gü-
venilir içme suyu temin ediliyor. Saatte
11 ton su arıtımı yapabilen tesisin faali-
yete alınmasıyla birlikte, Bozburunlu
vatandaşlara ulaşan suyun kalitesi art-
tırıldı. MASKİ Genel Müdürlüğü İçme
Suyu Dairesi Başkanlığı ile ilçe Toplum
Sağlığı Merkezinde görevli personeller
tarafından, tesisin çıkış suyundan nu-
mune alım işlemi gerçekleştirildi.
Arıtma işlemine tabi tutulan sudan alı-
nan örneklerin laboratuvar ortamında
analiz edilmesinin ardından, mahalleye
su teminine başlanacak.

“ARTIK DAHA KALİTELİ VE 
SAĞLIKLI SU İÇECEĞİZ”

MASKİ Köprübaşı Şefi Enver Çetin
de, Bozburun Mahalle Muhtarı Ahmet
Gürcan ile birlikte tesisi inceledi. Daha
sağlıklı içme suyuna kavuştukları için
mahalle olarak memnuniyetlerini dile
getiren Muhtar Ahmet Gürcan, “Mahal-
lemizin sondajından çıkan su, yapısı ne-
deniyle doğrudan tüketim için uygun
değildi. 

Sağolsun MASKİ Genel Müdürlüğü-
müz bu suyu bize kazandırmak için
hemen bir arıtma tesisi inşaatına baş-
ladı. Şuan tesisimiz tamamlandı ve çalı-
şır duruma getirildi.

Artık daha kaliteli ve sağlıklı su içe-
ceğiz. Başta Cengiz Başkanımız ve
MASKİ Genel Müdürümüz Yaşar Coş-
kun olmak üzere, emeği geçen herkes-
ten Allah razı olsun” dedi.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MMAASSKKİİ  GGeenneell  MMüüddüürrllüüğğüü,,  KKööpprrüübbaaşşıı’’nnıınn  BBoozzbbuurruunn  MMaahhaallllee--
ssiinnddeekkii  iiççmmee  ssuuyyuu  kkaalliitteessiinnii  aarrttttıırrmmaakk  aammaaccııyyllaa  iinnşşaa  eeddiilleenn
iiççmmee  ssuuyyuu  aarrııttmmaa  tteessiissiinnii  ttaammaammllaayyaarraakk  ffaaaalliiyyeettee  aallddıı..  

Devreye girdi
Saatte 11 ton su arıtma kapasiteli tesis 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ma-
nisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Kırkağaç
Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz’ü
makamında konuk etti. Ziyarette, Kırk-
ağaç Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet
Kirit, Belediye Meclis Üyeleri Ali Uyar,
Ramis Işık, İmar İşleri Müdürü Kemal Elçi,
Muhtarlık İşleri Müdürü Murat Albayrak
yer aldı. İlçeye yapılan ve bundan sonraki
süreçte yapılacak yatırımların görüşül-
düğü ziyarette, MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Burak Aslay ve Projeler Daire

Başkanı Bircan Kaynak da hazır bulundu.
Görüşmede Kırkağaç Belediyesi dö-

neminde inşaatı başlayan ve Büyükşehir
Belediyesi Kanunu ile MASKİ’ye devre-
dildikten sonra faaliyete alınan merkez
atıksu arıtma tesisinin Kuzey Ege Havza-
sı’na sağladığı fayda masaya yatırıldı. Zi-
yarette aynı zamanda Karakurt ve
Gelenbe mahallelerinde bakım onarımı
yapılarak işletmeye alınan atıksu arıtma
tesislerinin işleyişi de görüşüldü.

KIRKAĞAÇ’IN 6 MAHALLESİ
ALTYAPI DÖNÜŞÜMÜNÜ YAŞADI

’95 Mahalle Projesi’ kapsamında
Kırkağaç’ın 6 mahallesinde altyapı dönü-
şümü yaşandı. Gerçekleşen görüşmede,
MASKİ Genel Müdürlüğünün mahallelere
döşediği içme suyu ve kanalizasyon hat-

larının sağlıklı altyapı sistemleri için öne-
mine değinildi. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve MASKİ Yönetim Kurulu Başkanı
Cengiz Ergün, ‘130 Mahalle Projesi’ ile alt-
yapı yenileme çalışmalarının hız kesme-
den devam edeceğini söyledi. Kırkağaç
Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz’ün
ziyareti MASKİ’nin Haftalık Olağan Yöne-
tim Kurulu toplantısına da denk geldi.
Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ
Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Ergün de
yönetim kurulu toplantısında Kırkağaç
Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz’ü
davet etti. MASKİ Genel Müdürlüğü’nün,
Manisa’ya yaptığı ve yapacağı yatırımla-
rın masaya yatırıldığı toplantıda Başkan
Ergün, Kırkağaç’a kazandırılacak hiz-
metler ile ilgili bilgileri paylaştı. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MMAASSKKİİ  GGeenneell  MMüüddüürrüü  YYaaşşaarr
CCooşşkkuunn,,  KKıırrkkaağğaaçç  BBeelleeddiiyyee

BBaaşşkkaannıı  YYaaşşaarr  İİssmmaaiill  GGeeddüüzz’’üü
mmaakkaammıınnddaa  aağğıırrllaaddıı..  

Kırkağaç yatırımları görüşüldü
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Teş-
kilat Başkanı Mustafa Ataş, Anayasa De-
ğişikliği referandumu çalışmaları
çerçevesinde Manisa’ya geldi. AK Parti
Genel Başkan Yardımcısı Ataş ilk olarak
sabah partililerle Manisa Öğretmen-
evi’nde düzenlenen kahvaltıda bir araya
geldi.

Kahvaltıya AK Parti Manisa Milletve-
killeri Murat Baybatur, Recai Berber, Sel-
çuk Özdağ, Uğur Aydemir ve İsmail Bilen,
AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, ilçe be-
lediye başkanları, ilçe başkanları ile parti-
liler katıldı.

Kahvaltının açılış konuşmasını yapan
AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersin’li
16 Nisan’da yapılacak referandumdan Ma-
nisa’dan yüzde 60 oranında ‘Evet’ çıkara-
caklarının sözünü verdi.

“YAPAMAYACAĞIMIZ
BİR ŞEYİ VAAT ETMEDİK”

Kahvaltıda konuşan AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, Tür-
kiye’nin bugünlerde önemli bir karar ari-
fesinde olduğunun altını çizerek, “Türkiye
önemli bir karar arifesinde. 16 Nisan’da ül-

kemizde bir halk oylaması yapılacak. Biz
AK Parti iktidarı olarak iktidarda olduğu-
muz günden bu yana ne zaman başımız
sıkışsa hep milletimize gitmeyi tercih
ettik. ‘Çünkü milletimiz hep doğru karar
veriyor’ dedik. Bugüne kadar milletimiz
verdiği kararlarda hiç yanılmadı. Ne söyle-

diyse doğru söyledi. Ne karar verdi ise
doğru verdi. Şimdi tekrar milletimizin hu-
zuruna gidiyoruz. Gerekçemiz 18 madde-
lik anayasa değişikliği. CHP bugüne kadar
ülkenin kalkınmasını ve gelişmesini nasıl
engellediyse Türkiye’nin hayrına olacak
her önemli işin önüne set çekmeye ken-

dine siyaset tarzı edinmiş. Şimdi döndük
millete. Milletle dönünce de yalana başla-
dılar. Referandum başladığı günden bu
yana sabah yalan akşam yalan. Bir tane
doğru cümle kuramadılar bugüne kadar.
Hep milleti yanıltmanın gayreti içerisinde
milletin kafasını nasıl karıştıtırızın gayreti
içerisindeler. Biz doğruları söyleyerek on-
ların yanlışlarını düzeltmeye gayret edi-
yoruz. Biz 14 buçuk yıldır iktidardayız. Biz
milletimize asla yalan söylemedik ve ya-
nıltmadık, aldatmadık. Yapamayacağımız
hiç birşeyi milletimize vaat etmedik. Söy-
ledikleri yalanların hiçbir gerçeği yok. Mil-
letimiz bunlara cevabı 16 Nisan'da
verecek” diye konuştu.

PARTİLİLERE SESLENDİ
Türkiye'nin milletin iradesine müda-

hale etmeyen yeni bir
sisteme ihtiyacı oldu-
ğunu belirten Ataş, geç-
mişte parti kademesinde
görev partililere seslendi.

Ataş, “Görevde ol-

sakta olmasakta sorumluluklarımızı yap-
maya mecburuz. 16 Nisan da kafamızı du-
vara vurmayalım. Bu fırsat yüz yılda bir
elimize geçer. Hep birlikte omuz omuza
ideallerimiz gerçekleştirmek ve bu ülkeyi
olması gereken yere kalkındırmak için
mücadele etmeliyiz” dedi.

İRTİBAT BÜROSUNU AÇTI
Öğretmenevinde düzenlenen kahval-

tının ardından AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Ataş, Şehzadeler İlçe
Başkanlığı’nın Beyaz Fil binasının altın-
daki Halk Oylaması İrtibat Bürosu’nun
açılışını yaptı.

Açılışta Manisalı partililere seslenen
AK Partili Ataş, centilmenlik uyarısında
bulundu. AK Partili Ataş yaptığı açıkla-
mada, “Sonuç ne olursa olsun. Milletimiz
kararı başımızın tacıdır. Ama insanlık
duyguları içerisinde insanlığımızı kaybet-
meden bu kampanyayı yürütmeliyiz. Her-
kesin görüşüne saygımız var. Hiç kimseyi
siyasi görüşünden dolayı dilinden, dinin-
den, ırkından, renginden dolayı biz öteki-
leştirmedik. Ötekileştirenleri milletimiz
çok iyi biliyor. Bu seçim sürecinde centil-
menlik bilinci ilkemiz olmalı, milletimizin
siyasi görüşüne saygı ana ilkemiz olmalı”
dedi. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Şehzadeler İlçesi 1. Ana-
fartalar Mahallesi’nde ika-
met eden 61 yaşındaki S. E.,
telefon dolandırıcılarının
kurbanı oldu. Edinilen bilgi-
lere göre 29 Mart günü yaşlı
kadın S.E.’yi İstanbul’dan te-
lefon dolandırıcı bir şebeke-
nin mensubu kendisini savcı
olarak tanıtarak telefonla
aradı. Telefonda kendini
savcı olarak tanıtan kişi
S.E.’ye “Sizin banka hesap-

larınız FETÖ’nün banka he-
saplarıyla karışmış. Sizin
hesaplarınız üzerinden FE-
TÖ’ye para aktarımı olmuş.
Bunu düzeltmek için banka-
daki paranızı çekip, belli bize
teslim etmeniz gerekiyor.
Tahkikat bittiği zaman para-
nız size teslim edilecek’’
şeklinde konuştu. Durumun
ciddi olduğunu zanneden
yaşlı kadın vakit kaybetme-
den bankadaki 200 bin
TL’sini çekti. Ardından tele-
fonda kendisine parayı tes-
lim edeceği komiserin 1.
Anafartalar Mahallesi kKo-
nuk Caddesi üzerindeki
evinde beklemeye başladı.

S.E. daha sonra evine kendi-
sini komiser olarak geldiği
iddia edilen kişiye 200 bin
TL’yi teslim etti. Parayı tes-
lim alan sahte komiser daha
özel bir otomobil ile İstan-
bul’a hareket etti. Daha ön-
ceden de polisin takibinde
olduğu öğrenilen sahte ko-
miser M.H.(29) İstanbul
Fatih İlçesi’nde kıskıvrak
yakalandı.

DOLANDIRILDIĞINI 
EMNİYETTE ÖĞRENDİ
Durumun Manisa İl Em-

niyet Müdürlüğü’ne bildiril-
mesinin ardından yaşlı
kadın S.E., ifadesi alınmak

üzere emniyete çağrıldı.
Emniyete oğlu ve gelini ile
birlikte gelen S. E. dolandırıl-
dığını emniyette öğrenince
şaşkına döndü. Parasının
kurtarıldığını haberini alan
S.E., dolandırıcılık şebeke-
sinden şikayetçi oldu. S.E.
ifadesini verdikten sonra
Manisa Emniyet Müdür-
lüğü’nden ayrıldı. İstan-
bul’da yakalanan ve parayı
teslim alan M.H., dolandırdığı
S.E. ile yüzleştirilmek için
Manisa İl Emniyet Müdürlü-
ğü’ne getirileceği ve polisin
evin çevresindeki işyeri ka-
meralarını incelemeye aldığı
öğrenildi.  EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk
Çelik, Manisa’nın fethinin 725. yıl dönümü
nedeniyle bir mesaj yayımladı. Başkan Çelik,
mesajında şu ifadelere yer verdi; “Mani-
sa’nın, Hicri 1313 yılının Regaip Kandili gecesi
Anadolu’ya gelen Türkmen Beylerinden Al-
pagu Oğlu Saruhan Bey komutasındaki as-
kerler tarafından fetih edilişinin 725. yılı
kutlu olsun. Sadece Manisa’nın yaşadığı
725yıllık tarihi serüven; insan, vatan ve dev-
let konusunda düşünmesini ve akıl etmesini
bilenler için muhteşem ve manidar nice
dersler var. 26 Ağustos Malazgirt Zaferinin,
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın, 8 Eylül Mani-
sa’nın kurtuluşunun, 25 Ekim Manisa’nın
fethinin ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın
yıl dönümü. Bu topraklar ihmale gelmez, fit-
neyi kaldırmaz, haktan ayrılana hürriyet
sunmaz, burada yaşamak sürekli imtihanda
olmayı, Allah’a verdiğimiz sözde durmayı ge-
rektirir. Manisa’nın fethi; hak, adalet ve
hukuk tanımayan, insana saygısını yitirmiş
ve kokuşmuş bir medeniyetin yerini insan
merkezli, hak dostu ve güzel ahlakla taçlan-

mış yeni bir medeniyete bırakmasıdır. Atala-
rımız Manisa’yı yerli halkla savaşarak ele
geçirmedi, kimsenin malına, canına, namu-
suna kastetmedi, onların gönüllerini fethetti.
Onları huzura, adalete, mal ve can güvenli-
ğine kavuşturdu, güzel ahlakla tanıştırdı,
yeni bir medeniyetle buluşturdu. Onların
kurduğu güçlü medeniyet sayesinde, çeşitli
kırılmalara rağmen 725 yıldır bu topraklar-
dayız. Atalarımız ‘yaratılanı yaratandan
ötürü sevdiler.’ İnananı kardeş, inanmayanı
Allah’ın emaneti bildiler ve herkese eşit
muamele yaptılar, hoşgörüyle baktılar. Din,
dil, ırk ayrımından uzak durdular. İnsan ol-
mayı en büyük şeref bildiler. Yıkan değil
yapan bir medeniyet kurdular. Şehzadeler
Belediyesi olarak, bize, bu toprakları yurt bı-
rakan, vatan kılan kutlu mirasın sahibi atala-
rımızı minnet ve şükranla anıyorum.
Mekânları cennet olsun ve fethin 725. yıl dö-
nümü tüm hemşerilerimize ve milletimize
kutlu olsun” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa’nın Fethi’nin 
725. yılını kutladı

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik

MMaanniissaa’’ddaa  6611  
yyaaşşıınnddaakkii  SS..  EE..  tteelleeffoonn

ddoollaannddıırrııccııllaarrıınnıınn  
kkuurrbbaannıı  oollaarraakk

220000  bbiinn  TTLL’’ssiinnii  kkaappttıırrddıı..  

Yaşlı kadını dolandırdılarYaşlı kadını dolandırdılarYaşlı kadını dolandırdılarYaşlı kadını dolandırdılarYaşlı kadını dolandırdılarYaşlı kadını dolandırdılarYaşlı kadını dolandırdılar

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Teşkilat Başkanı Mustafa Ataş

Manisa’ya 16 Nisan’da yapılacak referandum kapsamında ziyarette bulunan AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Teşkilat Başkanı Mustafa Ataş, partisinin halk oylaması irtibat bürosu
açılışında referandum sürecinde centilmenliğin ilke edinilmesi gerektiğini ifade etti. 

ŞŞeehhzzaaddeelleerr  BBeelleeddiiyyee  BBaaşşkkaannıı  ÖÖmmeerr  FFaarruukk  ÇÇeelliikk,,  
MMaanniissaa’’nnıınn  ffeetthhiinniinn  772255..  yyııll  ddöönnüümmüünnüü  kkuuttllaaddıı..  BBaaşşkkaann  
ÇÇeelliikk,,  ““MMaanniissaa’’nnıınn,,  ffeettiihh  eeddiilliişşiinniinn  772255..  yyııllıı  kkuuttlluu  oollssuunn..  
BBuu  ffeettiihh  öömmrrüümmüüzzüünn  MMaanniissaa’’ddaa  ggeeççeecceekk  ggüünnlleerriinniinn  
yyooll  hhaarriittaassıı  oollaann  kkaaddeerr  ççiizzggiimmiizziinn  iillkk  iişşaarreettlleerriinnddeenn

bbiirrii  vvee  eenn  ggüüççllüüssüüddüürr””  ddeeddii..
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MHP’li
Akçay’dan 18 yaş ve 600

milletvekili açıklaması
anisa milletvekili ve 
Milliyetçi Hareket 
Partisi Grup Başkan-

vekili Erkan Akçay Anayasa 
değişikliğine ilişkin milletvekili 
seçilme yaşının 18’e indirilme-
si, milletvekillerinin emekliliği 
ve milletvekili sayısının 600 o-
larak düzenlenmesi konuların-
da açıklama yaptı.

“18 YAŞ DÜZENLEMESİ
GENÇLERİMİZİN POLİTİKAYA 

İLGİSİNİ ARTTIRACAKTIR”
CHP’nin başını çektiği “ha-

yır” cephesinin milletvekili se-
çilme yaşının 18’e indirilmesini 
yanlış ve maksatlı kara propa-
gandayla bağlamından kopar-
dığını belirten MHP’li Akçay 18 
yaş düzenlemesinin gençleri-
mizin politikaya ilgisini arttıra-
cağını söyledi. Akçay, “Türki-
ye nüfusunun yarısından faz-
lası 30 yaş altındadır. Ülkemiz-
de 18-24 yaş aralığında 9 mil-
yon kişi vardır. Gençlerimiz 
gün geçtikçe siyasetten uzak-
laşıyor. Bu düzenleme siyaset-
te farkındalığı geliştirmek ve 
siyasete özendirmek amacıyla 
getirilmiştir. Bu düzenlemey-
le seçme hakkı olana seçilme 
hakkı da veriliyor. CHP diyor ki, 
18 yaşındaki genç siyasetten 
ne anlar. Gençlerimize güven-
miyorsanız o zaman onların 
seçme hakkına da karşı çıkı-
yorsunuz demektir. Demokra-
simiz bu aşamayı çoktan geç-

miştir. CHP’yi çağımızın stan-
dartlarını anlamaya davet edi-
yorum.” dedi.

18 yaş düzenlemesinin Tür-
kiye’yi uluslararası demok-
ratik standartlara yükselte-
cek hamlelerden birisi olduğu-
nu söyleyen Akçay, 
“Dünyada 51 
ülkede se-
çilme ya-
şı 18’dir. 
Av-
rupa 
Birli-
ği ül-
kele-
rinin 
yüzde 
73’ün-
de millet-
vekili seçil-
me yaşı 18’dir. 
Almanya, Kanada, 
Fransa, İsviçre, Norveç, Yeni Zel 
anda ve Çin seçilme yaşının 18 
olduğu ülkelerden bazılarıdır. 
Anayasadaki düzenleme de-
mokrasimize sınıf atlatacak-
tır.” dedi.

“18 YAŞINDA
MİLLETVEKİLİOLANA
EMEKLİLİK YALANI”

CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun 18 yaş dü-
zenlemesinin 2 yılda emekli-
lik sağlayacağı iddialarını eleş-
tiren MHP’li Akçay, “Emekli-
lik düzenlemesini en iyi bir şe-

kilde geçmişte SSK Genel Mü-
dürlüğü yapan Sayın Kılıçda-
roğlu’nun bilmesi lazım. Ülke-
mizde herkes için geçerli olan 
e emeklilik yaşı 65’tir. 18 ya-
şında milletvekili olan kişi i-
çin de bu kural değişmez, 65 

yaşına gelmesi ve 
prim gün sayı-

sını doldur-
ması ge-

rek-
mek-

tedir. 
Mil-
let-
ve-

kili-
ne ve-

rilen bir 
imtiyaz 

söz konusu 
değildir.” dedi.

“MİLLETVEKİLİ SAYISININ 
600’E ÇIKARILMASINI

İLK KİM ÖNERDİ?”
Akçay açıklamasında mil-

letvekili sayısının 600’e çıka-
rılmasına ilişkin eleştirileri de 
cevapladı. Milletvekili sayısının 
arttırılmasının TBMM’nin tem-
siliyetini güçlendirmeyi amaç-
ladığını belirten Akçay mec-
lisin temsil kapasitesine vur-
gu yaptı. MHP’li Akçay, “Şu an 
ülkemizde 145 bin vatandaşa 
1 milletvekili düşmektedir. Bu 
rakam İngiltere’de 100 bin, İtal-
ya’da 96 bin, Belçika’da 75 bin, 

Danimarka’da 31 bin’dir. Yapı-
lan düzenlemeyle ülkemizde 
bu rakamın 133 bine düşmesi 
bekleniyor. Demokrasinin esa-
sı olarak parlamentoda vatan-
daşlarımızın geniş temsilinin 
sağlanması, sesinin daha gür 
çıkması demokrasiyi savunan 
kimselerin karşı çıkamayacağı 
bir durumdur.” dedi. 

Akçay açıklamasına şöy-
le devam etti: “Milletvekili sa-
yısının 600’e çıkarılmasını e-
leştirenler kendileriyle çelişi-
yor. Milletvekili sayısı 1995’te 
DYP-SHP-ANAP yani şimdiki 
CHP koalisyonunun önerisiyle 
getirildi. 22 yıl önce bunlar mil-
letvekili sayısının 600’e çıka-
rılmasını önermişler. Gerekçe-
leri nüfusun artmasıydı. Mec-
lis milletvekili sayısını 600 de-
ğil, 550 olarak değiştirdi. 22 yıl 
önce nüfusun arttığı iddiasıy-
la milletvekili sayısının 600 ol-
masını önerenlerin 22 yıl son-
ra 59 milyondan 80 milyona 
varan nüfus karşısındaki tu-
tumları çelişkilidir.Nüfusumuz 
1950’de 21 milyonken milletve-
kili sayımız 487’ydi. Bugün nü-
fusumuz 80 milyon oldu. Ay-
rıca vilayet sayımız da 67’den 
81’e çıkmıştır. 

Milletvekillerinin her vila-
yete daha adaletli bir şekil-
de dağıtılması ihtiyacı vardır. 
Milletvekili sayısının arttı-
rılması bu ihtiyacı karşılaya-
caktır.” Haber Merkezi

MHP Grup Başkanvekili Erkan AKÇAY’dan Anayasa değişikliğine ilişkin sorulara 
cevap geldi. Akçay’ın gündeminde milletvekili seçilme yaşının 18’e indirilmesi, 
milletvekillerinin emekliliği, milletvekili sayısının 600 olarak düzenlenmesi vardı.

Yunusemre Belediyesi bünyesin-
de bulunan hanım lokallerinden TO-
Kİ 2 Kültür ve Sanat Merkezi’nin 
resmi açılışı gerçekleştirilen tören-
le yapıldı. Açılışa Yunusemre Kay-
makamı Ahmet Erdoğdu, Yunusem-
re Belediye Başkanı Mehmet Çer-
çi, Belediye Başkan Yardımcıları Şu-
le Uygur, İdris Avşar, Şehzadeler Be-
lediye Başkan Yardımcısı Bilal De-
mir, AK Parti Manisa İl Başkan Yar-
dımcısı Engin Yüksel, AK Parti Yu-
nusemre İlçe Başkanı Zafer İkinci, 
AK Parti Yunusemre Kadın Kol-
ları Başkanı Şükran Irmak, 
AK Parti Yunusemre İl-
çe Gençlik Kolları Baş-
kanı Emre Şener, be-
lediye meclis üyeleri, 
daire müdürleri ve 
vatandaşlar katıldı.

Törende Konu-
şan Başkan Çerçi, 
bir tesisi daha hiz-
mete açmanın mut-
luluğunu yaşadıkları-
nı söyledi. “Daha onlarca 
büyük projemiz de önümüz-
de” diyen Belediye Başkanı Çerçi, 
“Bir projemizi hizmete açarken, biri-
nin temelini atıyor, bir diğerinin pro-
je çalışmalarına başlıyoruz. Kentsel 
dönüşümden TOKİ Yunuskent’e ka-
dar çok geniş bir alanda 2 yılda çok 
büyük çalışmalara imza attık. İn-
sanımızı geliştirmek, şehrimizi dö-
nüştürmek bizlerin hedefi. Bu uğur-
da ne gerekiyorsa ekip arkadaşla-
rım ile birlikte yapıyoruz. Özellik-
le de gençlerimiz, çocuklarımız, ka-
dınlarımız ve yaşlılarımız için pek 
çok hizmeti devreye soktuk. Sosyal 
belediyeciliğin bütün alanlarında ö-
nemli işler yapıyoruz. 15 tane kül-
türel hizmet binamız var. Hanım lo-
kallerimizde bayan kardeşlerimiz i-
çin bilgisayar kursundan ahşap bo-
yamaya, dikiş nakış kursundan gü-
zellik kursuna, Kur’an-ı Kerim öğ-
renmeye kadar aklınıza gelen her 
türlü kursu açıyoruz. Halk Eğitim 
Müdürlüğümüz, Milli Eğitim Müdür-
lüğümüz ve Spor Müdürlüğümüz ile 
beraber hizmet vermeye gayret e-
diyoruz. Lokallerimizdeki kursları-

mızdan yararlanan bayanlarımızın 
3-6 yaş arası çocuklarını da yine lo-
kallerimiz içerisinde açtığımız ço-
cuk bakım odalarında misafir edi-
yoruz. Bütün bu yaptığımız çalışma-
lar ile Yunusemre’yi farklı bir kent 
yapma arzusu ve çalışması içerisin-
deyiz” dedi.

“BELEDİYEMİZ, HİZMETİ
HALKIMIZIN AYAĞINA GETİRİYOR”

Yunusemre Belediyesinin hiz-
metlerini takdirle takip ettiklerini 

anlatan İlçe Kaymakamı Ahmet 
Erdoğdu ise yaptığı konuş-

mada, “Belediyemizin 
burada açmış olduğu 

kültür merkezi ma-
hallemize, hayırlı u-
ğurlu olsun. Bele-
diyemiz çok sayıda 
işlerin ve ağır hiz-
met yükünün ya-

nı sıra halkımızın ih-
tiyaç duyabileceği 

sportif, kültürel ve sa-
natsal kursları da kurum-

larımız ile işbirliği yaparak a-
çılmasını sağlıyor. Onların mekan-
larını diğer ihtiyaçlarını temin et-
mek suretiyle kadınlarımızın, kızla-
rımızın, çocuklarımızın ve gençle-
rimizin ihtiyacı olan her türlü spor-
tif sanatsal her türlü etkinliği ma-
hallelerde bizzat halkımızın ayağına 
getirmek suretiyle gerçekleştiriyor. 
Bu nedenle Sayın Belediye Başka-
nımıza ve ekibine çok teşekkürleri-
mi sunuyorum. Bu kurumumuzda-
ki kursların hayata geçmesini sağ-
layan İlçe Halk Eğitim Merkezimize, 
Milli Eğitim Müdürlüğümüze ve Spor 
Müdürlüğümüze ayrıca teşekkür e-
diyorum” şeklinde konuştu.

Yapılan konuşmalarından ardın-
dan açılış kurdelesini dualarla kesen 
protokol üyeleri, merkeze hayran 
kaldı. Kursları gezerek kursiyerler-
le sohbet eden protokol üyeleri ça-
lışmalar hakkında bilgi aldı. Ahşap 
Oyma kursu usta öğreticisi Mehmet 
Yıldız, Yunusemre Kaymakamı Ah-
met Erdoğdu’ya ve Belediye Başkanı 
Mehmet Çerçi’ye kendi eserlerinden 
hediyeler sundu. Haber Merkezi

Yunusemre Belediyesi, sosyal belediyecilik alanında en 
büyük atılımlarından biri olan hanım lokallerinin bir ta-
nesinin daha resmi açılışını gerçekleştirdi. Açılışta konu-
şan Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, büyük 
projelerle yollarına devam ettiklerini belirterek, “Hedefi-
miz; insanımızı geliştirmek, şehrimizi dönüştürmek” dedi. 

Yunusemre projelerini
hayata geçiriyor

Yabancı öğrenciler Turgutlu’da
inceleme gezisi yaptı

Yunusemre Belediyesi Bi-
lim Sanayi ve Teknoloji Ko-
misyonu üyeleri, belediye 
ile Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) işbirliğiy-
le kurulan Yunusemre Kent 
Akademisi (YUKA) üyele-
riyle birlikte Turgutlu’daki 
fabrikalarda incelemelerde 
bulundu. Geziye Yunusemre 
Belediye Başkan Yardımcısı 
İdris Avşar, Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Komisyonu üye-
si Gültekin Aşçı, Strateji Ge-
liştirme Müdürü Orhan Gü-

zel ve MCBÜ’de okuyan 30’a 
yakın yabancı misafir öğ-
renci katıldı.

İlk olarak Turgutlu’nun 
Orka Tarım kuru üzüm iş-
letmesini gezen heyet, ü-
züm ihracaatı ile ilgili bilgi 
aldı. İncelemenin ardından, 
Turgutlu Ticaret ve Sanayi 
Odasını ziyaret etti. Gezinin 
son bölümünde Seramik-
san fabrikasını gezen ya-
bancı öğrenciler çalışmaları 
yerinde görme fırsatı buldu. 
Haber Merkezi

Yunusemre Belediyesi Bilim Sanayi ve Teknoloji Komisyonu üyeleri inceleme gezilerine Turgutlu ilçe-
siyle devam etti. Özellikle çekirdeksiz üzüm üretiminde önemli bir yere sahip olan ilçede fabrikaları ge-
zen komisyon üyeleri ve yabancı misafir öğrenciler, Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası‘nı da ziyaret etti.
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Özdağ devreye girdi
cemaatin korkusu bitti

anisa’nın Osmanlı dö-
neminden kalan en ö-
nemli eserlerinden bi-

ri olan 448 yıllık Lalapaşa Ca-
misinin minaresindeki kurşun 
levhaların düşmeye başlama-
sı ve cami içindeki bazı çiniler 
ile pencerelerde meydana ge-
len deformasyonun konu edil-
diği ‘Cemaat camiye girmeye 
korkuyor’ başlıklı haber üzeri-
ne AK Parti Manisa Milletveki-
li Doç. Dr. Selçuk Özdağ devre-
ye girdi. Özdağ’ın devreye gir-
mesiyle çalışmalarını hızlandı-
ran Vakıflar İzmir Bölge Müdür-
lüğü cami minaresinde tehlike 
arz eden kurşun levhaları indi-
rerek yenilerini yerleştirme ça-
lışmalarına başladı. Cami için-
deki pencerelerde meydana ge-

len çatlaklar ve düşen çiniler-
le ilgili olarak da çalışmaların ö-
nümüzdeki günlerde başlana-
cağı öğrenildi.

"CEMAAT OLARAK
MÜTEŞEKKİRİZ"

Cami cemaatinden Ramazan 
Özmen, “Osmanlı İmparatorlu-
ğu döneminde yapılmış, ecda-
dımızın eseri olan bu tarihi ca-
mimizin restorasyonunda eme-
ği olan en başta İhlas Haber A-
jansı olmak üzere herkesten 
Allah razı olsun. Yolu hak ola-
na zafer muhakkaktır. Bu yol-
da gidenlerden, hizmet eden-
lerden Allah razı olsun. Cema-
at olarak hepimiz müteşekki-
riz. Cami minaremizde bulunan 
kurşun levhalar dökülüyordu. 

Çoluk çocuğumuz burada oy-
narken, cemaatimiz için tehli-
ke teşkil ediyordu. Bu konuda 
İHA haber yaptıktan sonra Sa-
yın Milletvekilimiz Selçuk Öz-
dağ bizzat bu konuya ilgilendi. 
Kendisine de cemaat olarak ay-
rıca teşekkür ediyoruz. Cami-
mizde akşam saatlerinde özel-
likle karanlık çöktüğünde ma-
halledeki veya çevre semtler-
den gelen gençler cami bahçe-
sinde ateş yakıyorlar. Bu 
konuda cami cema-
atimiz zaman za-
man sıkıntılar yaşı-
yor. Korkanlar olu-
yor. Bu camimizin 
çevresinin de dü-
zenlenmesi gere-
kiyor.” dedi.

1569 yılında yapı-
lan Yunusemre ilçe-
sindeki Lalapaşa Camii-
nin içindeki sorunlara değinen 
bir diğer cemaat Ahmet Ayde-
niz ise şunları söyledi: “Pence-
reler dökülür vaziyette. Kubbe-
deki camlarda sorun var, çat-
laklar var. Bunların tamir olma-
sını istiyoruz. Çevre düzenle-
mesi de olursa iyi olur.”

ÖZDAĞ CAMİDE
İNCELEMELERDE BULUNDU
Camiyi, Vakıflar Bölge Mü-

dürlüğü avukatlarından Adem 
Gazozcu ile birlikte ziyaret e-
den AK Parti Manisa Milletve-

kili Doç. Dr. Selçuk Özdağ ise 
hem cami cemaatinin sıkıntıla-
rını dinledi hem de Gazozcu’dan 
yapılacak olan çalışmalar hak-
kında da bilgi aldı. Cami cema-
atinin talepleri sonrası Vakıflar 
İzmir Bölge Müdürlüğünü tele-
fonla arayan Özdağ, camideki 
sıkıntıların giderilmesi talebin-
de bulundu.

“TEHLİKE ARZ  ETMEKTEN
KURTULMUŞ OLACAK”

Ziyaret sonrası bir a-
çıklama yapan Özdağ, 

“Lalapaşa Camii bizim 
için önemli. Sadrazam 
Lalapaşa tarafından 
yaptırılmış. Böyle bir 
caminin 1569 yılından 

itibaren bizlere, evlat-
larına, torunlarına mi-

ras olarak kalmış olma-
sı, o günden bugüne kadar 

da yaşatılmış olması bizim için 
bahtiyarlık. Bundan sonra da 
bize, hükumetimize, vakıflar-
dan sorumlu başbakan yardım-
cımıza, vakıflar bölge müdür-
lüğümüze, vakıflar genel mü-
dürlüğümüze, bizim gibi duyarlı 
vatandaşlara düşen görev, bu-
rayı gelecek nesillere, kuşakla-
ra yüzyıllar boyunca sağ salim 
bir şekilde ulaştırmak. Medya-
ya teşekkür ediyorum, özellikle 
İHA’ya teşekkür ediyorum. Siz-
ler bunu duyurdunuz. Caminin 
minaresindeki alemde prob-

lem olduğunu, önemli parçala-
rın düşme tehlikesi içinde ol-
duğunu ve insanlar için de ha-
yati tehlike arz ettiği yazılmış-
tı. Hemen konuyla ilgilendim. 
Başbakan yardımcısıyla görüş-
tüm aynı zamanda vakıflar böl-
ge müdürümüzle görüştüm ve 
buranın hemen ihaleye çıkma-
sını istedim. Onlar da doğrudan 
teminle ihaleye çıktılar eğer i-
hale süreci başlarsa bunun u-
zun süreceğini söylediler. Şimdi 
inşallah minarenin alemi yapı-
lıyor. Tehlike arz etmekten kur-
tulmuş olacak. Vatandaşlarımız 
çocuklarımız, kadınlarımız çok 
rahat bir şekilde camimize ge-
lip namaz kılacaklar bahçesin-
de oturacaklar. Cami cemaati-
mize burası inşallah huzur ge-
tirsin mutluluk getirsin. Rahat 
ibadet edebilecekleri bir mekan 
olarak ibadetlerini huzurla yap-
sınlar istiyoruz.” şeklinde ko-
nuştu. (İHA)

Geçtiğimiz ay yapılan ‘Cemaat camiye girmeye kor-
kuyor’ haberi üzerine harekete geçen AK Parti Mani-
sa Milletvekili Selçuk Özdağ’ın girişimleriyle 448 yıllık 
tarihi Lalapaşa Camiinde tadilat çalışmaları başladı.

Gündüzü ayrı
gecesi ayrı güzel

Manisa Büyükşehir Belediyesi, OSB 
Kavşağı’nda yaptığı düzenlenmeyle bir-
likte şehre girişte gece ayrı, gündüz ayrı 
güzellikler ortaya çıkmasını sağladı. 
Büyükşehir Belediyesi kavşağa peyzaj 
uygulamasının ardından aydınlatma 
çalışması da gerçekleştirerek OSB Kav-
şağı’nın tüm görkemini ortaya çıkardı.

Kıymetli okuyucularım.
Bugünkü yazımda konum Kerkük 
olacaktı.
Hani, Barzani’nin Türkiye ziyaretin-
den sonra Kürt bayrağı çekilen 
Kerkük!
Ancak Yrd. Doç. Dr. İrfan Murat 
Yıldırım beyin yazısını görünce,
Kerkük için yazılabilecek en güzel yazı 
olduğunu görüp, sizlerle paylaşmak 
istedim. Okuyunca siz de aynı duygu-
yu hissedeceksiniz.
İyi okumalar.
…
 
KERKÜKSÜZ TÜRK TÜRKSÜZ 
KERKÜK
Ne zaman ki Kerkük gelir aklıma
Boğazlanan bir Türk gelir aklıma
Fuzuli bağını viran edenin
Yüzü için tükrük gelir aklıma.
Ne zaman Kerkük adını duysam 
yukarıdaki mısraları hatırlarım.Bir 
yumruk gelir boğazımı tıkar.Yutkun-
mak isterim,yutkunamam..Ağlamak 
isterim ağlayamam…
Kerkük… Kadim Türk yurdu…Nice-
sin, ne haldesin?bilen yok.Kime 
satıldın ,kaça satıldın? bilen yok…
Kerkük… Kaderini kendinden başka 
herkesin belirlediği güzel diyar…Ker-
kük…Yetim kalan bizim diyar..
Gözlerimi kapadım Kerkük, sana 
ulaşmaya çalıştım.. Kifri’ye ,Çemçe-
mal’a Tuzhurmatu’na…Tarih dondu 
gözümde... saydamlaştı... renkler 
silindi birer birer...siyah beyaz,soluk 
bir resimden kanlar akmaya başla-
dı…Gavurbağı meydanındaki 
kadın,erkek ve çocuk cesetleri bana 
bakıyordu…Gözleri açık cesetlerin 
bakışları beni delip geçiyordu ama bir 
türlü Ankara varamıyordu .Varsa da 
taş binaların kapılarının ardındaki 
taşlaşan yüreklere ulaşamıyordu 
nedense…
12 temmuz 1946’da Gavurbağı 
Meydanında gördüğüm bu bakışla-
rı,14-16temmuz 1959’da bir daha 
gördüm Kerkük…Sokaklarda arabala-
ra bağlanarak sürüklenen şehit 
cenazelerini,onların arasında Ata 
Hayrullah’ın, İhsan Hayrullah’ın, 
Kasım Neftçi’nin, Selahattin Avcı’nın, 
Mehmet Avcı’nın, Cahit Fahrettin’in, 
Osman Hıdırın, Emel Muhtar Fuat’ın, 
Cihat Muhtar Fuat’ın, Nihat Muhtar 
Fuat’ın, Nurettin Aziz’in, Abdullah 
Bayatlı’nın,İbrahim Ramazan’ın, 
Cuma Kamber’in, Kâzım Abbas 
Bektaş’ın, Şakir Zeynel’in, Hacı 
Necim’in, Enver Abbas’ın, , Züheyir 
İzzet Çaycı’nın, Fethullah Yunus’un, 
Kemal Abdulsamed’in ,Seyit Gani 
Nakip’in ve daha nicelerinin parçalan-
mış bedenlerini…O gözler de Ankara-
ya bakıyordu Kerkük…Neler diyorlar-
dı?Söylenmemiş ne sözleri vardı? 
Bilirsin,bilirsin de söylemezsin incitme-
mek için ,Can Kerkük..
Temmuz senin talihinde ne belaymış 
Kerkük.Her temmuzda ne bedenler 
toprağına karıştı,her Temmuzda ne 
gözyaşları caddelerine aktı..Her 
Temmuzda ne çocukların babalarını 
beklemekten gözleri yollarda kaldı…-
Zulüm bitmedi ama sen de bitmedin 
Vatan Kerkük…
Peki o zaman neden güzellerine
Altın hızma mülayim
Seni haktan bulayım 
Yaz günü Temmuzda
Sen terle ben sileyim..
diye inleyerek sesleniyorsun 
Kerkük?…Anam Kerkük…Yanan 
Kerkük…Yetim Kerkük…Türk Kerkük
O gözleri ,o kanla dolu,ama içindeki 
hayal kırıklığıyla Ankara’ya hasretle 
bakan gözleri 26 şubat 1992’de 
Hocalıda da gördüm…Başka şehirler-
de de…
Küsme Kerkük, Ankara’nın beyninde 
olmasan da Anadolu’nun ,Türk 
Dünyası’nın yüreğindesin…

Oğuzca
Müslim OĞUZ

SAHİPSİZ KERKÜK
SAHİPSİZ TÜRKMEN

Gerçekleştirdiği yeşil 
alan düzenlemeleriyle 
Manisalılara soluk al-
dıran Manisa Büyük-
şehir Belediyesi, Yunu-
semre ilçesi OSB Kav-
şağı’nda peyzaj uygu-
lamasının ardından 
aydınlatma çalışma-
sı da gerçekleştirerek 
daha renkli ve daha 
güzel görüntü kazan-
dırdı. Yapılan aydınlat-
ma çalışmasının ardın-
dan OSB Kavşağı’nın 
daha aydınlık ve ışıl ışıl 
bir görünüme kavuş-
tuğunu belirten Ge-
nel Sekreter Yardım-
cısı Yılmaz Gençoğlu,” 

Büyükşehir Belediye-
miz tarafından mevcut 
alana ilk olarak dolo-
mit taşı, taflan ve alev 
çalısı ile palmiye ağaç-
larıyla süslenen pey-
zaj uygulamamız ger-
çekleştirildi. Ardından 
peyzaj uygulaması-
na özel olarak yapılan 
aydınlatma ile kavşa-
ğın ışıl ışıl bir görünü-
me kavuşması sağ-
landı. Hem peyzaj uy-
gulaması, hem aydın-
latma birlikte kav-
şak, bulunduğu bölge-
ye farklı bir hava kattı 
ifadelerinde bulundu. 
Haber Merkezi 

Büyükşehirden Regaip Kandili
ve Üç Aylar Programı

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
aylık kültür sanat etkinlikleri kap-
samında ‘Regaip Kandili ve Üç Ayla-
rın Başlangıcı Özel Programı’ düzen-
lendi. Programa, Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı Mus-
tafa Genç, Büyükşehir Be-
lediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişki-
ler Dairesi Baş-
kanı Nursel Us-
tamehmetoğ-
lu, Manisa Türk 
Tasavvuf Musiki-
si Mevlidhanlar Der-
neği Başkan Ali Gülfidan, 
dernek üyeleri, Yunusemre Bele-
diyesi MHP’li Belediye Meclis üyesi 
Hüseyin Köroğlu ve Süleyman Kah-
ramanlar, Kültür Şube Müdürü A-
dem Gökçe, Dokuz Eylül Üniversite-
sinden Prof. Dr. Mustafa Yıldırım ve 
çok sayıda davetli katıldı. Yunusem-
re Belediyesi MHP’li Meclis üyesi Hü-
seyin Köroğlu, programın düzenlen-
mesinde katkısı ve emeği olan Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün’e teşekkür etti. Ma-
nisa Türk Tasavvuf Musikisi Mevli-
dhanlar Derneği Başkanı Ali Gülfi-
dan Manisa Büyükşehir Belediyesi-
nin bu programı düzenlemesinden 
dolayı büyük onur ve gurur duydu-
ğunu dile getirdi. Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı Mus-

tafa Genç ise, bu tür etkinliklerin de-
vam edeceğini belirtti. 

KULAKLARIN PASINI
SİLEN İLAHİLER

Program Kuran-ı-kerim tilave-
ti okunmasıyla başladı. Ar-

dından Dokuz Ey-
lül Üniversitesi İ-

lahiyat Fakülte-
si İslam Hukuku 
Ana Bilim Da-

lı Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Musta-

fa Yıldırım ‘Üç aylar 
ve Ruh Dünyamız’ konu-

lu bir konuşma gerçekleştirdi. Mü-
barek ayların başlangıcındaki bu ö-
nemli günleri unutmamak gerekti-
ğini dile getiren Yıldırım, İslamı her 
anlamda dolu dolu yaşamak gerek-

tiğinin altını çizdi. Prof. Dr. Musta-
fa Yıldırım’ın konuşmasının ardın-
dan, Manisa Türk Tasavvuf Musiki-
si Mevlidhanlar Derneği ilahiler ses-
lendirdi. Seslendirilen ilahiler prog-
rama katılanları mest etti. Program 
Mevlid ve dua okunması ile sona er-
di. Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Mustafa Genç, Ma-
nisa Türk Tasavvuf Musikisi Mevli-
dhanlar Derneği’ne ve Prof. Dr. Mus-
tafa Yıldırım’a çiçek takdim etti. 

KATILIMCILARA YÜCE
KURAN MEALİ VE HELVA

Programın sonunda davetlilere 
Yüce Kuran meali ve helva dağıtıldı. 
Programa katılım gösteren vatan-
daşlar, Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti. 
Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından ‘Regaip Kandili 
ve Üç Ayların Başlangıcı Özel Programı’ düzenlendi. Mü-
barek ayların öneminin her yönüyle anlatıldığı program-
da, seslendirilen ilahiler programa katılanları mest etti.  
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Manisa'nın Saruhanlı İlçesinde
'Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sis-
temi' konulu konferansta konuşan
AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa
Milletvekili Murat Baybatur, de-
mokrasi havariliği yapan Avru-
pa'nın maskesinin düştüğünü
söyledi. Bir zamanlar Türkleri Ana-
dolu'dan atmak, İslamiyeti ortadan
kaldırmak için haçlı orduları kuran
Avrupa'nın bugünlerde aynı zihni-
yetle top yekun 'Hayır' kampanyası
yürüttüğüne dikkat çeken Bayba-
tur, şöyle konuştu: " Almanya, Hol-
landa, İsviçre, İsveç, Avusturya,
Belçika ve Norveç hepsi saldırıya
geçtiler. Referandumda 'Hayır' çık-
ması için kampanyalara başladılar.

Peki neden? Bu milletin yeniden di-
rilişini, büyük bir devlet olma yo-
lunda güçlü ve emin adımlarla
ilerleyişini gördükleri için, oynadık-
ları eski oyunların artık bu millete
sökmediğini gördükleri için. En son
15 Temmuz gecesi olduğu gibi. Eğer
bunlar 15 Temmuz gecesi piyonla-
rıyla beraber başarıya ulaşmış olsa-
lardı, 70'li yıllarda bu ülkede
oynadıkları oyunun farklı bir versi-
yonunu devreye sokacaklardı. Ar-
dından tıpkı Irak'ta olduğu gibi,
Suriye'de olduğu gibi Türkiye'de ya-
şanacak kaos ortamını gerekçe
göstererek müdahale edeceklerdi.
Amaç, 1'nci dünya savaşından 100
yıl sonra sınırları yeniden çizmek.

Nihai hedef ise Türkiye'yi bölmekti.
Netice de bunların hiçbirini becere-
mediler, başaramadılar. Başarama-
yacaklarda.Ey! Avrupa, çatlasanız
da, patlasanız da, ne kadar yerli iş-
birlikçilerinizle beraber iş tutsanız
da bu milletin yerli ve milli has ev-
latları her zaman anladığınız dilden
size gereken cevabı verecektir." Uy-
dudan yayın yapan Manisa Medya
TV'den de naklen yayınlanan kon-
feransa gurbetçilerin ilgisi de yoğun
oldu. Televizyonun sosyal medya
hesabından mesaj gönderen Avru-
pa'daki Manisalılardan bir izleyici-
nin "Siz orada dik durdukça biz
burada eğilmeyiz" sözleri salondan
yoğun alkış aldı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Baybatur, “Avrupa haçlı 
zihniyetiyle hareket ediyor”

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, İslamiyeti ortadan kaldır-
mak için haçlı orduları kuran Avrupa'nın günümüzde aynı zihniyetle 'Hayır' kampan-
yası yürüttüğüne dikkat çekti. Baybatur, Avrupa'nın yüzyıl önce hasta adam olarak
gördüğü Osmanlı torunlarının yeniden dirilişinden rahatsız olduğunu dile getirdi. 

Ülke genelinde tüm okul ön-
cesi ve ilkokul öğrencilerine tra-
fik kuralları ile trafikte uyulması
gereken davranışların öğretil-
mesi ve trafik bilincinin erken
yaşlarda öğrencilerin zihinlerine
yerleştirilmesi amacıyla Milli
Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim
Kurumları Genel Müdürlüğü ile
Türkiye Sürücü Eğitimcileri
Konfederasyonu (TÜSEKON)
arasında imzalanan bir protokol
ile trafik bilincini artırmak ve
farkındalık oluşturmak amaçlı
bir sosyal sorumluluk projesi
olan ve yaklaşık 6,5 milyon öğ-
renciye bire bir ulaşmayı hedef
alan 'Okul Öncesi ve İlkokul Öğ-
rencilerine Yönelik Trafik Bilinci

Kazandırılması Eğitimleri' tüm
ülke genelinde aynı anda hayata
geçirildi.

Manisa'nın Soma ilçesinde
de Canlar İlkokulunda yapılan
açılış programına, Soma Bele-
diye Başkan Yardımcısı İbrahim
Demiraslan, Soma İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Mustafa Dikici,
Şube Müdürü Halil Can, Türkiye
Sürücü Eğitimcileri Konfederas-
yonu Genel Başkan Yardımcısı
Muhterem Sıkı, okul idarecileri,
öğretmenler, öğrenciler ve veli-
ler katıldı.

Programın açılış konuşma-
sını yapan İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Mustafa Dikici, "Trafikte
tek bir yanlış tüm doğruları gö-

türür” sloganının anlamına dair
öğrencilere yönelik yaptığı ko-
nuşmanın ardından, tüm öğren-
cilere hep bir ağızdan sloganı
tekrar ettirdi. Kısa adı TÜSEKON
olan Türkiye Sürücü Eğitimcileri
Konfederasyonu Genel Başkan
Yardımcısı ve aynı zamanda
konfederasyona bağlı 8 bölge
federasyonundan birisi olan
(BASKEF) Batı Anadolu Sürücü
Kursları ve Eğitimcileri Federas-
yonu Başkanı Muhterem Sıkı
konuşmasında, öncelikli olarak
6,5 milyon öğrencinin hedef
alındığı bu projede aileleriyle
birlikte yaklaşık 20 milyon ki-
şiye ulaşılmasının hedeflendi-
ğini söyledi. ((İİHHAA))

Manisa'nın Soma ilçesinde okul öncesi ve ilkokul öğrencilerine yönelik tra-
fik bilinci kazandırma eğitimlerinin ilki Canlar İlkokulunda gerçekleştirildi. 

Miniklere trafik eğitimi verildi

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından yayın-
lanan genelgeyle toplu taşıma araçları ve şehir-
ler arası yolcu otobüslerinde sivil trafik polisleri
denetlemesi sürüyor. Bu kapsamda Sarıgöl İlçe
Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil Büro Amirliği
ekipleri tarafından Sarıgöl-Alaşehir arasında
yolcu taşımacılığı yapan minibüslerde denetim
yapıldı. Otobüslere yolcu gibi binen sivil polisler,
sürücülerin kural ihlali yapıp yapmadığını kont-
rol etti. Yol boyunca hatalı kullanım yapan sürü-
cüler hakkında kanuni işlem uygulayan sivil
polisler, seyahat sonunda otobüs şoförü ve yol-

culara denetimin amacı ile sonuçları hakkında
bilgi verdi. Trafik Tescil Bürosunda görevli polis
memuru Kadir Korkmaz, ’’Amacımız sürücülere
ceza kesmek değil, yolcuların ve sürücünün ha-
yatını kurtarmaktır. Gördüğümüz hatalar so-
nunda ceza kesmekteyiz. Hatasız araç
kullananlara da teşekkür ediyoruz. Uygulama-
mız sürekli olacaktır ve vatandaşlarımız da ha-
talı gördükleri sürücüleri 155’e ihbarda
bulunabilecek ’’ dedi. Yolcular da polislere teşek-
kür ederek, uygulamadan memnun olduklarını
dile getirdiler. ((İİHHAA))

MMaanniissaa''nnıınn  SSaarrııggööll  iillççeessiinnddee  yyoollccuu  oottoobbüüssüünnee
bbiinneenn  ssiivviill  ppoolliiss,,  ssüürrüüccüü  iihhllaalllleerriinnii  ddeenneettlleeddii..  

Sivil polisten otobüste 
GiZLi DENETiMGeçtiğimiz gün toplu açılış ve temel atma tören-

lerine katılmak için Manisa’ ya gelen Orman ve Su
İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Nurlupınar Mahallesinin
önemli sorunu olan Kırtık Deresi sorunu ile ilgili ya-
pılan projeyi onayladı. Kırtık Deresi ıslah projesi ile
birlikte Şehzadeler’ e 4 yeni yatırımın daha kazan-
dırıldığını ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı
Ömer Faruk Çelik “ Orman ve Su İşleri Bakanımızın
yaptığı açılışlar ve temel atma törenleri ile Şehza-
delerimiz 59 Milyon TL’lik yeni yatırımlara ka-
vuştu” dedi

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik
geçtiğimiz gün toplu açılış törenlerine katılmak
üzere Manisa’ya gelen Orman ve Su İşleri Bakanı
Veysel Eroğlu’nun Nurlupınar Mahallesinin en
önemli sorunlarında birisi olan Kırtık Deresinin
ıslah ile ilgili yatırım projesini onayladığın müjdesini
verdi. 

Yapılan toplu açılış ve temel atma törenlerinde
Kırtık Deresi ıslahının yanı sıra 3 farklı proje ile Şeh-
zadeler’ in 59 Milyon TL’lik yeni yatırımlara da ka-
vuştuğunu ifade eden Başkan Çelik “Orman ve Su
İşleri Bakanımız Veysel Eroğlu’nun Manisa ziyaret-
leri oldukça bereketli bir ziyaret oldu. Geçtiğimiz
günlerde yapılan 231 Milyon TL’lik 21 tesisin temel

atma ve açılış töreninden Şehzadeler ilçemizde na-
sibini almış oldu. Öncelikle törenler öncesinde Sayın
Bakanımız ile yaptığımız görüşmede Kırtık Deresi
ıslahı ile ilgili sorunları iletme fırsatını bulduk. De-
ğerli Bakanımız söz konusu ıslah çalışmalarının
2017 yılı içerisinde yapılması için gerekli talimatları
vermiş ve aynı anda projenin yapılması hususunda
bizzat kendileri imzalamış ve bunu törenlerde de
dile getirmiştir. İnşallah bu yıl içerisinde başlayacak
olan Kırtık Deresi ıslah çalışmaları yılsonuna kadar
tamamlanacak ve bundan sonra Kırtık Deresi bir
sorun olmaktan çıkacaktır. Değerli Bakanımız
Sayın Veysel Eroğlu’nun temel atması ve açılışını
yaptığı projelerden 3 tanesi olan 29 Milyon 400 Bin
TL’ ye yapılacak olan Sarma Barajı, 9 Milyon 600 Bin
TL’ ye yapılacak olan Belenyenice Barajı ve 20 Mil-
yon TL’ ye yapılacak Spil Dağı Milli Parkı Sağlık Oteli
projeleri ile birlikte toplamda 59 Milyon TL’lik yatı-
rım Şehzadelerimizi yakından ilgilendiren projeler-
dir. Öncelikle bu projelerin Şehzadelerimize
kazandırılmasında bizlere desteğini hiçbir zaman
esirgemeyen değerli Orman ve Su İşleri Bakanımız
Sayın Veysel Eroğlu’na çok teşekkür ediyor, tüm
yatırımların halkımıza hayırlı olmasını diliyorum”
dedi.  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Eroğlu’ndan, Kırtık Deresi ıslah projesine onay
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Duran, Rus turistler açısından An-
talya'da ciddi bir hareketliliğin başla-
dığını, yılın ilk 2 ayında geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 3 bin 500
civarında artış bulunduğunu söyledi.

Rusya pazarında 2015 rakamla-
rına gidildiğini ve hatta 2014 rakamla-
rına doğru da bir trend olduğunu
kaydeden Duran, "Tabii burada bir şey
daha var, uçak. Uçakların doğru plan-
lanması çok önemli. Elimizde yeteri
kadar uçacak uçak var mı? Bir du-
yuma göre eskiden nisanın 26'sında,
28'inde başlayan uçaklar bu sene 1
Nisan'dan itibaren başlayacak deni-
yor. Bunların hepsi gerçekleştiği tak-
dirde Antalya 3,5 milyon Rus'u
ağırlar." diye konuştu.

Ukrayna ile Türkiye arasında kim-
likle seyahatin önemine de dikkati
çeken Hakan Duran, şöyle devam etti:
"Ukrayna'da birçok insanın pasa-
portu yok. Onların ekonomisi de şu

anda çok parlak değil ama kimlikle
seyahat edilebilmesi özellikle Antal-
ya'daki 4, 3, 2 diye gidebilecek yıldızlı
otellere çok büyük potansiyel yarata-
caktır. Fiyat ve hizmet bağlamında
baktığımız zaman Ukraynalı misafir-
lerin de gelebileceği çok ortada.
Geçen sene 1 milyon 50 bin, 1 milyon
60 bin civarında Ukraynalı gelmişti,
Ukraynalı turistte bu sene 1,5 milyonu
buluruz diye düşünüyoruz."

İÇ TURİZMDE 8 MİLON BEKLENTİSİ
İç turizmin de son yıllarda yükse-

len bir trendle geldiğini ifade eden
Duran, "Burada iç turizm yapan tur
operatörlerine teşekkür etmek lazım.
Hakikaten çok organize, Türkiye'nin
dört bir yanındaki turistlik tesisleri iyi
inceleyerek planladılar. Bugün gaze-
telere baktığınız zaman neredeyse 4-
5 sayfası iç turizmle ilgili reklamlar."
dedi. ((AAAA))  

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi
Avcı, yaptığı açıklamada, geçen yılın
Türk turizmi bakımından zor bir yıl
olduğunu, ciddi bir dar boğazdan ge-
çildiğini belirterek, sektörün iyi diren-
diğini belirtti.

"AVRUPA PAZARINDA 2017 
RAKAMLARININ 2016'DAN İYİ

OLACAĞINI ÖNGÖRÜYORUZ"
2017 yılı için

ümitli bir baş-
langıç yaptık-

larını
vurgulayan

Avcı, Rusya ile
yaşanan kri-

zin büyük öl-
çüde

aşıl-

dığını ifade etti. Avcı, "Gerek Sayın
Putin'in gerekse Sayın Cumhurbaş-
kanımızın siyasi iradeleri ile Rusya
pazarında çok ciddi bir toparlanma
görülüyor. Aynı şey, aynı hızda ol-
masa bile Avrupa pazarında da görü-
lüyor. Avrupa pazarında 2017
rakamlarının 2016'dan iyi olacağını
öngörüyoruz." dedi

"2017 VE 2018'DE TÜRKİYE'Yİ 
TERCİH EDECEKLERİNİ 

VURGULUYORLAR"
Avcı, çeşitli vesilelerle daha önce

de vurgu yaptıkları, yabancı bir tur
operatörünün yaptığı araştırmaya
değindi. Araştırmaya göre, Türkiye'ye
önceki yıllarda gelmiş, ülkeyi tanıyan
ve bilen ancak bazı nedenlerle geçen
yıl gelmeyenlerin 2016'da gittikleri ül-
kelerle, geçmişte tanıdıkları Türki-
ye'yi mukayese imkanı bulduklarını
anlatan Avcı, araştırmanın, bu du-
rumdaki turistlerin 2017, 2018 ve
bundan sonra da Türkiye'yi tercih
edeceklerini açıkça gösterdiğini vur-
guladı. Avcı, "Gerçekten daha önce
Türkiye'ye gelmiş olanlar 2016'da

başka yere gittikleri zaman Türki-
ye'nin hizmet kalitesini, fiziki altyapı-
sının kalitesini 2016'da gittikleri
yerlerle karşılaştırma imkanı buldu-
lar ve Türkiye'nin nasıl açık ara avan-
tajlı, fiyat avantajlı bir ülke olduğunu
gördüler. Araştırma sonuçlarına göre
2017 ve 2018'de artık Türkiye'yi tercih
edeceklerini vurguluyorlardı." şek-
linde konuştu.

AVRUPALI SİYASETÇİLERİN 
SÖYLEMLERİ

Avrupa'nın en büyük turizm
acentelerinden İngiltere merkezli
Fomas Cook şirketinin açıklamala-
rının yabancı turistlerin Türkiye'ye il-
gisini doğruladığını belirten Avcı, şu
değerlendirmede bulundu:"Çünkü
Avrupalı turistlerin büyük bir bölümü
2016 yılında gittikleri Yunan adaların-
dan, İspanya'dan farklı izlenimlerle
döndüler. Türkiye'yi daha çok tercih
edeceklerini beyan ediyorlar. Bunu da
rezervasyonlarıyla gösteriyorlar. Bu
sevindirici bir gelişme. İnşallah Av-

rupalı siyasetçilerin, ırkçı ve yabancı
düşmanı söylemleri biraz hafifler ve
vatandaşlarını bu tür söylemlerle
olumsuz yönlendirmeleri ve etkile-
meleri biraz son bulursa biz bu yük-
selişin, Türkiye'ye yönelik bu rağbetin
çok daha hızlı gerçekleşeceğini görü-
yoruz, düşünüyoruz."

"RUSYA PAZARI ÇOK HIZLA 
TOPARLANIYOR"

Rusya pazarında bir toparlanma
olduğunun göstergelere de yansıdı-
ğını aktaran Avcı, "Göstergelere ba-
karak bunu söylüyoruz. 2015 Ocak
ayında Türkiye'ye gelen Rus turistle-
rin sayısı 51 bin. 2016'da ocak ayında
Türkiye'ye gelen Rus turistlerin sayısı
21 bine düşmüş. 2017 Ocak ayında
tekrar 40 bine çıkmış. 2015 Ocak-Şu-
batı aylarının toplamında ise Rus-
ya'dan 92 bin giriş var. 2016'da 42
bine düşmüş yarı yarıya azalmış. Bu
yıl ocak-şubat aylarında 80 bine çık-
mış. Dolayısıyla ocak ve şubat ayı
göstergelerimiz Rusya pazarının çok
hızla toparlanmakta olduğunu göste-
riyor." ifadelerini kullandı. ((AAAA))  

POYD Başkanı Hakan Duran, bu yıl Antalya'da 3,5 milyon Rus ve 1,5
milyon Ukraynalı turisti ağırlayacaklarını düşündüklerini bildirdi

Rus turistlerin sayısı
yüzde 3 bin 500 arttı

TESK Genel Başkanı Palandöken, Bağ-Kur’dan emekli
olabilmek için aranan prim ödeme gün sayısının fazla

olduğunu, bunun düşürülmesi gerektiğini bildirdi.

Prim ödeme gün 
sayısı düşürülmeli

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfe-
derasyonu (TESK) Genel Başkanı Bend-
evi Palandöken, Bağ-Kur’dan emekli
olabilmek için aranan prim ödeme gün
sayısının fazla olduğunu, bunun düşü-
rülmesi gerektiğini bildirdi.

Palandöken, yazılı açıklamasında,
1982-2000 yıllarında vergi, sicil ve oda

kaydı bulunan ancak Bağ-Kur’a kayıt
yaptırmamış esnafın mağdur olduğuna
dikkati çekti.

Söz konusu mağduriyetin giderilme-
sine yönelik adımların hızla atılması ge-
rektiğine işaret eden Palandöken, bu
kapsamda esnaflara bir kez daha hak ta-
nınmasını istedi. Palandöken, emeklilik

için aranan prim gün sayısına da değine-
rek, "Emeklilik için aranan prim gün sa-
yısı Bağ-Kur sigortalıları açısından halen
9 bin gün olarak uygulanmaktadır. Bağ-
Kur’lu sigortalıların da prim gün sayısı-
nın SSK’lılar gibi 7 bin 200 güne
düşürülmesi gerekmektedir.” değerlen-
dirmesinde bulundu. ((AAAA))  

Kamu ve 250 üzerinde çalışanı bulu-
nan özel sektör kurumları, 1 Nisan
2017'den itibaren Otomatik Katılım Sis-
temi'ne (OKS) giriş yapmaya başlaya-
cak.

Katılım Emeklilik açıklamasına göre,
Bireysel Emeklilik Sistemi'nin (BES)
kapsayıcılığının artırılması, sistemin ta-
bana yayılması ve düşük tasarruf oran-
larının yükseltilmesi amacıyla 1
Ocak'tan itibaren kademeli olarak ger-
çekleşen OKS'de 1 Nisan itibarıyla ikinci
aşamaya geçilecek. İkinci aşama ile 2,5
milyon memur ile 1,5 milyon özel sektör
çalışanı olmak üzere yaklaşık 4 milyon
kişinin OKS'ye geçişi sağlanacak.

Süreci değerlendiren Katılım Emekli-

lik Genel Müdürü Ayhan Sincek, "Dene-
yimlerimiz sayesinde ikinci aşamanın
daha başarılı olacağına inanıyoruz" ifa-
delerini kullandı.

Bu bakış açısıyla yeni sürecin hem
sektör açısından hem de Katılım Emek-
lilik açısından daha verimli geçeceğine
işaret eden Sincek, 2017 başı itibariyle
başlayan ilk aşamada OKS'ye dahil
olanların sayısının 763 bini bulduğu,
OKS'de fon tutarının ise 104,5 milyon
TL'ye ulaştığı bilgisini paylaştı.

Katılım Emeklilik olarak kendilerinin
de yeni altyapı yatırımları ve eğitimlerle
OKS'ye iyi hazırlandıklarını dile getiren
Sincek, şunları kaydetti:

"45 şirketin OKS işlemlerini başa-

rıyla gerçekleştirdik. 120 binden fazla ki-
şinin otomatik katılımla sisteme dahil
olmasına aracı olduk. Şimdi ikinci aşa-
maya daha deneyimli şekilde giriyoruz.
OKS'de ikinci aşamayla ilgili sisteme ka-
tılımın ve sistemde kalmanın daha iyi
gittiğini göreceğimizi düşünüyorum. İlk
dönem sonuçlarından sektör olarak ve
şüphesiz biz de kendi derslerimizi çıkar-
dık. Burada çalışanlarda oluşmuş yanlış
ve eksik algılar önümüzde bariyer ola-
rak duruyor. İnanıyorum ki sistem sür-
dükçe ve işledikçe insanlar avantajlarını
görmeye başlayacak ve bu algıları pozi-
tife çevirmeyi başaracağız. Katılım
emeklilik olarak 120 binden fazla çalışa-
nın sisteme katılımını, 70 bin kişinin sis-
temde kalmasını sağlayarak ve 7,3
milyon TL'lik fon büyüklüğüne ulaşarak
bu alanda iyi bir başlangıç yaptık. Ayrıca
OKS'ye dahil olan tüm çalışanların
yüzde 52'sinin faizsiz fonları tercih etmiş
olması sevindirici bir haber." ((AAAA))  

Otomatik katılımda 

İkinci aşama 1 Nisan'da başlıyor
Kamu ve 250 üzerinde çalışanı bulunan özel sek-
tör kurumları, 1 Nisan 2017'den itibaren Otomatik
Katılım Sistemi'ne giriş yapmaya başlayacak.

Turizmde Avrupa pazarı 
bu yıl daha iyi olacak
Kültür ve Turizm Bakanı Avcı, Avrupa pazarında 2017 ra-
kamlarının 2016'dan iyi olacağını öngördüklerini söyledi.

Maliye Bakanı Ağbal "Gelir İdaresi Başkanlı-
ğı'na 2 bin gelir uzman yardımcısı alacağız. Sınav
iznini Başbakanlıktan aldık. 10 Nisan'da bütün
genç mezun arkadaşlarımızı davet ediyorum"
dedi. Maliye Bakanı Naci Ağbal, Gelir İdaresi Baş-
kanlığı'na 2 bin gelir uzman yardımcısı alınacağını
açıkladı. Ağbal, "Sınav iznini Başbakanlıktan aldık.
10 Nisan'da bütün genç mezun arkadaşlarımızı
davet ediyorum, Gelir İdaresi Başkanlığı'nın aça-

cağı sınava müracaat edin. Vergi dairelerimizde,
Gelir idaresi Başkanlığımızda çok güzel

hizmetler yapın. 2015-2016
KPPS'den puan alan bütün

arkadaşlarımız bu sınava
müracaat edebilir.
Mayıs ayı içerisinde de
inşallah bu sınavı yapa-
cağız" dedi. 

Ziraat Bankası, mayıstaki emekli promosyo-
nunu nisanda ödeyecek.Ziraat Bankası, mayıs-
taki emekli promosyonu ödemesini erkene
çekti. Banka ödemelerin nisan ayında yapılaca-
ğını açıkladı. Ziraat ayrıca KOSGEB kredileri
kapsamında son bir ayda 650 milyon lira kredi
kullandırıldığını belirtti.

Ziraat Bankası, mayıs
promosyon ödemesini 

nisanda yapacak

Gelir İdaresi Başkanlığı'na 2 bin
uzman yardımcısı alınacak
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Spor Toto 3’üncü Lig de 2’inci Grupta mücadele veren ve haftalardır aldığı istikrarsız sonuçlar-
la kan kusturan Manisa Büyükşehir Belediyespor’da son üç maçta alınan 9 puanın ardından 
Play-off yarışında umutlar arttı. Bundan sonraki haftalar Play-off yolunda büyük önem taşıyor. 

Manisa Büyükşehir Belediyespor’a 
son üç hafta da alınan galibiyetlerin 
ardından adeta bahar havası geldi. Lig-
de sezon başından bu yana aldığı istik-
rarsız sonuçlarla kan kusturan ve önce 
şampiyonluğun ardından da Play-off 
yarışının uzağında kalan Yeşil Beyazlı-
lar son üç maçta mükemmel sonuçla-
ra imza atınca play-off yarışında iddialı 
konuma geldi. Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor sezon başından bu yana ilk 
kez üçte üç yaparak taraftarlarını u-
mutlandırdı. Teknik Direktörü Levent 
Devrim yönetiminde  san üç maçını 

kazanan ve hanesine 9 puan yazdıran 
Yeşil Beyazlılar çıkışını bundan sonra 
ki haftalarda da sürdürmenin hesapla-
rını yapıyor. 

PAZAR GÜNÜ RAKİP DERSİM 
Hafta içi mesaisinde kendi sahasın-

da konuk ettiği Düzcespor’u 3-2 mağ-
lup etmeyi başaran Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor, gözünü Pazar günü 
deplasman da oynayacağı Dersimspor 
maçına çevirdi. Hazırlıklarını Teknik 
Direktörü Levent Devrim yönetimin-
de 3 puan parolasıyla sürdüren Manisa 

Büyükşehir Belediyespor’da hedef 4’te 
4 yapıp play-off yarışında önemli bir 
engeli kayıpsız aşmak. 

RAKİP ALT SIRALARDA 
Manisa Büyükşehir Belediyespor’un 

hafta sonunda deplasmanda konuk o-
lacağı rakibi Dersimspor alt sıralarda 
mücadele veren bir ekip. Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor, Pazar günü oy-
nanacak olan maç öncesinde 46 pu-
anla 47’üncü sırada bulunurken Der-
simspor ise 30 puanla 15’inci sırada 
bulunuyor. (Şenol Özeker)

HAFTANIN MAÇ PROGRAMI 
2 NİSAN PAZAR 

Bodrum Belediyesi Bodrumspor-Halide Edip Adıvar 
Kırıkhanspor-Dardanel 
Düzcespor-Derincespor 

Pazarspor-Tire 1922 Spor 
Silivrispor- Kemerspor 2003 

Batman Petrol-Çatalca 
Türk Metal Kırıkkale- Yeşil Bursaspor 

Dersimspor-Manisa BBSK 
Erbaaspor-Yomraspor

SPOR TOTO 3’ÜNCÜ LİG
2’İNCİ GRUPTA SIRALAMA 

1. Bodrum Belediyesi
    Bodrumspor: 57
2. Erbaaspor: 50
3. Silivrispor: 48
4. MANİSA BBSK: 46
5. Çatalcaspor: 46
6. Kırıkhanspor: 46 
7. Düzcespor: 44
8. Tire 1922 Spor: 43
9. Halide Edip Adıvar: 43

10. Kemerspor 2003: 38
11.  Batman Petrolspor:37
12. Yomraspor: 34
13. Pazarspor: 33
14. Yeşil Bursaspor: 31
15. Dersimspor: 30
16. Dardanel: 29 
17. Türk Metal Kırıkkale:23
18.  Derincespor: 23



Bölgesel Amatör Ligi’nde 9.Grup’ta li-
derliği garantileyerek ilk hedefini tut-

turan Turgutluspor’da futbolculara, 
Alaşehir Belediyespor maçı son-

rasında verilen izin dün sona erdi.  
Artık 3.Lig’e yeniden yükselmek 
için play off maçını dört göz-
le bekleyen kırmızı siyahlılarda 
teknik direktör Hakan Şapçı’nın 
kalan iki maçta rotasyon yapa-
rak ağırlıklı olarak forma şansı 

bulamayan oyunculara yer vere-
ceği öğrenildi.Evinde oynayacağı 

Çiftay Yeşilova maçının hazırlıkla-

rına 
dün 
başla-
yan kır-
mızı siyah-
lılarda, Alaşe-
hir Belediyespor 
maçında burnuna 
aldığı darbeyle sakat-
lanarak ameliyat olan sto-
per Mehmet Karakeçili’nin de 
bu maçta dinlendirileceği, son haf-
tadaki Bandırma Etispor maçına yetiştiril-
meye çalışılacağı belirtildi. (Haber Merkezi)

Bölgesel Amatör Ligi 9.Grup’ta geçtiğimiz haf-
ta Alaşehir Belediyespor’la berabere kalarak 
bitime 2 hafta kala grup liderliğini garantileyip 
play off biletini alan Turgutluspor, 10.Grup’un 
lideriyle 3.Lig’e yükselme maçı oynayacak. Kır-
mızı siyahlıların rakibi bu grupta aynı puana sa-
hip birinci Çengelköyspor veya ikinci sıradaki E-
rokspor olacak. Lig sonunda puanların eşitliği ha-
linde Çengelköyspor, Turgutluspor’un rakibi olacak.

11SPOR 31 MART 2017 CUMA

ROTASYON

Başkan Abdullah Mergen 
ve Yönetim kurulu dün ger-
çekleştirilen antrenman son-
rasında teknik heyet ve fut-
bolcuları  ile akşam yemeğin-
de bir araya geldi. 

1inci Kordon Balık Pişir-
cisi’nde düzenlenen yeme-
ğe Başkan Abdullah Mer-
gen, İkinci Başkan Hakkı Ö-
vünç, Futbol Şube Sorumlusu 
Muzaffer Etçil, Basın Sözcüsü 

Serkan Özşen, yönetim kuru-
lu üyeleri Reşat Oğuz Ege, Se-
yithan Akar, kulübün  CEO’su 
Av. Mustafa Karakaş, Tek-
nik Direktör Sait Karafırtına-
lar, Genel Müdür Nuri Dolgun, 
A Takım Menajeri Abdurrah-
man Başkır, teknik heyet ve 
futbolcular  katıldı. 

Oldukça samimi bir ha-
vada geçen yemekte Baş-
kan Abdullah Mergen, Mani-
saspor’un bütün birimleriyle 
birlik ve beraberlik içinde ol-
duğunu belirterek, teknik e-
kibe ve futbolculara  güvenle-
rinin tam olduğunu ifade etti.   
(Haber Merkezi) 

Manisaspor Kulübü Başkanı Abdullah Mergen ve 
yönetim kurulu 26. haftada deplasmanda Si-
vasspor ile oynanacak karşılaşma öncesinde tek-
nik heyet ve futbolculara moral yemeği verdi. 

Jeopark Kula Beledi-
yespor mutlu sona u-
laşarak Efeler Ligi-
ne yükselmeyi başar-
dı.Ankara Başkent Spor 
Salonundaki karşılaş-
mayı Spor Toto Teşkilat 
Başkanı Mehmet Mu-
harrem Kasapoğlu, Vo-
leybol Federasyonu 
Başkanı Mehmet Akif 
Üstündağ, Kula Beledi-
ye Başkanı Hüseyin To-
sun, Jeopark Kula Bele-
diyespor Kulüp Başka-
nı Vedat Yılmaz ve çok 

sayıda Kulalı taraftar iz-
ledi. Konya Büyükşehir 
Belediyespor ile kar-
şı karşıla gelen Jeopark 
Kula Belediyespor, raki-
bini 22-25, 15-25, 23-25 
skorlarla geçerek, final 
turunun ikinci maçında 
Efeler ligine yükselmeyi 
garantiledi. 

Efeler Ligine yükse-
len Jeopark Kula Bele-
diyespor Kulüp Başka-
nı Vedat Yılmaz, spor-
cularını gösterdik-
leri bu üstün başarı-

dan dolayı tebrik etti-
ğini dile getirerek; "E-
feler Liginde Kula’yı en 

iyi şekilde temsil ede-
ceğiz" diye konuştu. 
(Haber Merkezi) 

Türkiye Voleybol Erkekler 1. Ligi Play-Off A Grubundan namağlup olarak ayrılan 
Jeopark Kula Belediyespor, final müsabakalarında ikinci maçında karşılaştığı Kon-
ya Büyükşehir Belediyespor'u 3-0 yenerek Efeler Ligine yükselmeyi garantiledi. 

KORDON'DA BALIK SEFASI

tam kadro
Akhisar Belediyespor
Akhisar Belediyespor

Spor Toto Süper Lig’in 26. haftasında Medipol Başakşehir ile kendi evinde karşılaşa-
cak olan Akhisar Belediyespor, hazırlıklarını sürdürüyor. Akhisar Belediyespor’da Ar-

navut Milli Takımı'ndan dönen Sokol Cikalleshi’nin de bugün takıma katılması bekleniyor. 
Bu hafta takımın başında 

ilk karşılaşmasına çıkacak o-
lan Akhisar Belediyespor Tek-

nik Direktörü Okan Buruk ki-
şisel anlamda futbolcularda ek-

siklik olduğunu dile getirdi. Zorlu 
bir fikstürün kendilerini bekledi-

ğini ifade eden Buruk, futbolcula-

rının sakin olmasını ve panik yap-
mamaları gerektiğini kaydetti. 

Akhisar Belediyespor'un bugün 
yapacağı son idmanın ardından 
Manisa’ya geçerek otelde kampa 
gireceği ve maç saatini bekleyece-
ği öğrenildi.

Akhisar Belediyespor’da Başak-

şehir maçı öncesi sakat ve cezalı o-
yuncu bulunmazken, Aykut Çevi-
ker, Ömer Bayram, Caner Osman-
paşa, Soner Aydoğdu ve Onur, sa-
rı kart sınırında bulunan oyuncular 
arasında yer alıyor.

Akhisar Belediyespor ile ilk ma-
çına çıkacak olan Teknik Direktör 

Okan Buruk’un Başakşehir kar-
şısında Bora Körk, Ömer Bayram, 
Mustafa Yumlu, Caner Osmanpa-
şa, Miguel Lopes, Abdoul Sissoko, 
Custodio, Özer Hurmacı, Soner Ay-
doğdu, Olcan Adın ve Ricardo Vaz 
Te'ye ilk 11'de yer vermesi bekleni-
yor. (İHA)

Turgutlu’da

zamanı

Kula şimdi Efeler liginde
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Manisaspor’da Pazar günü oynanacak olan
Sivasspor maçı öncesinde geri sayım başlar-
ken şu anda ilk 11’de yerleri garanti olan fut-
bolcular İsmail Şahmalı, Daniel Dimov, Ufuk
Budak, İsmail Haktan Odabaşı, Metin Yüksel,
Savaş Yılmaz ve Bahattin Köse. Siyah Beyazlı
ekipte Teknik Direktör Sait Karafırtınalar’ın bu
yedi futbolcuya Sivasspor maçında forma ver-
mesi kesinleşti.

Pazar günü oynanacak olan Sivasspor maçı
öncesinde Teknik Direktör Sait Karafırtına-
lar’ın kafasında soru işareti yaratan futbolcu-
lar ise Erman Bulucu, Gökhan Sazdağı, Umut
Gündoğan ve Berk Neziroğluları.

DEĞİŞİKLİKLER YOLDA
Manisaspor’da Teknik Direktör Sait Kara-

fırtınalar, dün yapılan antrenman itibarıyla
bazı isimleri kulübeye çekip bazı isimlere
Pazar günü deplasman da oynanacak olan Si-
vasspor maçında ilk 11’de görev vermeyi dü-
şündüğü öğrenildi.

Gökhan Sazdağı, Erman Bulucu, Umut Gün-
doğan ve Berk Neziroğluları gibi isimlerin ka-
falarda soru işareti bırakmasının ardından
Bakaki, Fahri, Mikic, Bilal Sebaihi ve Ümit
Yasin Arslan gibi isimlerin Sivasspor maçında
forma giyme şansları arttı.

MANİSASPOR’DA HAZIRLIKLAR
DÜN YAPILAN ANTRENMANLA

DEVAM ETTİ
Ligin ilk yarısında Manisa 19 Mayıs Sta-

dı’nda mağlup olduğu lig ikincisi Sivasspor ile
Pazar günü deplasmanda kozlarını payla-
şacak olan Manisaspor’da hazırlıklar dün
Teknik Direktör Sait Karafırtınalar yöne-
timinde yapılan antrenmanla devam etti.

Teknik Direktör Sait Karafırtınalar
yönetiminde yapılan antrenman ısınma
çalışmasıyla başladı. 5’e 2 çalışmasıyla
devam eden antrenmanın ana bölü-
münde forvet ve kanat oyuncuları gol
vuruşu çalışması yaparken, diğer fut-
bolcular ise yarı sahada oyun oynadılar.
Antrenman stretching ile tamamlandı.
Manisaspor bugün saat 11:00’de gerçek-
leştireceği antrenman ile hazırlıklarını
sürdürecek.

HAZIRLIKLAR YARIN
TAMAMLANACAK

Bugün yapacağı antrenmanla Sivasspor
maçının hazırlıklarını sürdürecek olan Mani-
saspor, yarın yapacağı antrenmanın ardından
hazırlıklarına son noktayı koyacak. Yarın Si-
vas’a giderek kampa girecek olan Manisas-
por’da sakat ve cezalı futbolcu bulunmuyor.

Manisaspor’da Pazar günü oynanacak olan
Sivasspor maçı öncesinde geri sayım başlar-
ken şu anda ilk 11’de yerleri garanti olan fut-
bolcular İsmail Şahmalı, Daniel Dimov, Ufuk
Budak, İsmail Haktan Odabaşı, Metin Yüksel,
Savaş Yılmaz ve Bahattin Köse. Siyah Beyazlı
ekipte Teknik Direktör Sait Karafırtınalar’ın bu
yedi futbolcuya Sivasspor maçında forma ver-
mesi kesinleşti.

Pazar günü oynanacak olan Sivasspor maçı
öncesinde Teknik Direktör Sait Karafırtına-
lar’ın kafasında soru işareti yaratan futbolcu-
lar ise Erman Bulucu, Gökhan Sazdağı, Umut
Gündoğan ve Berk Neziroğluları.

DEĞİŞİKLİKLER YOLDA
Manisaspor’da Teknik Direktör Sait Kara-

fırtınalar, dün yapılan antrenman itibarıyla
bazı isimleri kulübeye çekip bazı isimlere
Pazar günü deplasman da oynanacak olan Si-
vasspor maçında ilk 11’de görev vermeyi dü-
şündüğü öğrenildi.

Gökhan Sazdağı, Erman Bulucu, Umut Gün-
doğan ve Berk Neziroğluları gibi isimlerin ka-
falarda soru işareti bırakmasının ardından
Bakaki, Fahri, Mikic, Bilal Sebaihi ve Ümit
Yasin Arslan gibi isimlerin Sivasspor maçında
forma giyme şansları arttı.

MANİSASPOR’DA HAZIRLIKLAR
DÜN YAPILAN ANTRENMANLA

DEVAM ETTİ
Ligin ilk yarısında Manisa 19 Mayıs Sta-

dı’nda mağlup olduğu lig ikincisi Sivasspor ile
Pazar günü deplasmanda kozlarını payla-
şacak olan Manisaspor’da hazırlıklar dün
Teknik Direktör Sait Karafırtınalar yöne-
timinde yapılan antrenmanla devam etti.

Teknik Direktör Sait Karafırtınalar
yönetiminde yapılan antrenman ısınma
çalışmasıyla başladı. 5’e 2 çalışmasıyla
devam eden antrenmanın ana bölü-
münde forvet ve kanat oyuncuları gol
vuruşu çalışması yaparken, diğer fut-
bolcular ise yarı sahada oyun oynadılar.
Antrenman stretching ile tamamlandı.
Manisaspor bugün saat 11:00’de gerçek-
leştireceği antrenman ile hazırlıklarını
sürdürecek.

HAZIRLIKLAR YARIN
TAMAMLANACAK

Bugün yapacağı antrenmanla Sivasspor
maçının hazırlıklarını sürdürecek olan Mani-
saspor, yarın yapacağı antrenmanın ardından
hazırlıklarına son noktayı koyacak. Yarın Si-
vas’a giderek kampa girecek olan Manisas-
por’da sakat ve cezalı futbolcu bulunmuyor.

LİGDE HAFTANIN
PROGRAMI

1 NİSAN CUMARTESİ
Gaziantep BŞB-Boluspor

Mersin İdman Yurdu-Şanlıurfaspor

Bandırmaspor-Eskişehirspor

Evkur Yeni Malatya- Elazığspor

2 NİSAN PAZAR

SİVASSPOR-MANİSASPOR

Denizlispor-Altınordu

Adana Demirspor-Ümraniyespor

Göztepe-Giresunspor

3 NİSAN PAZARTESİ

Samsunspor-Balıkesirspor

Ligde son maçında kendi
sahasında konuk ettiği Evkur
Yeni Malatyaspor’a 0-2 mağlup
olan ve ateş hattının tam ortasına
düşen Manisaspor’da Pazar günü
oynanacak olan Sivasspor maçı
öncesinde geri sayım başladı.
Son haftalarda mücadele verdiği
ideal kadroyu bozmayan Teknik
Direktör Sait Karafırtınalar’ın
hafta içi gerçekleştirilen
antrenmanların ardından
2-3 değişiklik konusunda
kararını verdi.

ŞENOL
ÖZEKER

ÖZEL
HABER


